
Číslo:
Zakázka:

Komentář:
Verze:

Komentář verze:
Adresa: Datum zahájení:

Rok: 2023 Datum dokončení:

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

--- --- --- ---

Význam (funkce)

---

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO00 Vedlejší rozpočtové náklady
SO01 Bourací práce, podchycování konstrukcí
SO02 Stavební práce
SO03 Fasáda a venkovní úpravy
SO04 Silnoproud
SO05 Slaboproud
SO06 FVE
SO07 UT a VZT
SO08 ZTI

Celkem (bez DPH): 46 593 376,35 Kč
DPH: 6 989 006,45 Kč

DPH 15 % ze základny: 46 593 376: 6 989 006,45 Kč

Celkem (včetně DPH): 53 582 382,80 Kč
Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum :
Podpis: Podpis :

Poznámka :

Jméno

---

REKAPITULACE

CENOVÁ NABÍDKA

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. nadzemního podlaží - část 1 - stavební

Verze 7 - CS URS 2023/I

inv1

ZAKÁZKA

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. nadzemního podlaží - část 1 - stavební - Verze 7 - CS URS 2023/I
 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba 46 593 376,35 6 989 006,45 53 582 382,80 838
Základní rozpočet 46 593 376,35 6 989 006,45 53 582 382,80 838

SO00: Vedlejší rozpočtové náklady 787 800,00 118 170,00 905 970,00 3
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 181 800,00 27 270,00 209 070,00 1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 606 000,00 90 900,00 696 900,00 2

SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí 3 959 214,67 593 882,20 4 553 096,87 46
001: Zemní práce 1 016 435,19 152 465,28 1 168 900,47 10
002: Základy 416 532,93 62 479,94 479 012,87 5
009: Ostatní konstrukce a práce 1 130 767,25 169 615,09 1 300 382,34 16
099: Přesun hmot HSV 873 446,74 131 017,01 1 004 463,75 9
762: Konstrukce tesařské 464 129,56 69 619,43 533 748,99 3
764: Konstrukce klempířské 39 403,00 5 910,45 45 313,45 2
767: Konstrukce zámečnické 18 500,00 2 775,00 21 275,00 1

SO02: Stavební práce 26 018 596,42 3 902 789,46 29 921 385,89 223
001: Zemní práce 282 815,27 42 422,29 325 237,56 6
002: Základy 543 756,68 81 563,50 625 320,19 6
003: Svislé konstrukce 3 888 213,87 583 232,08 4 471 445,95 23
004: Vodorovné konstrukce 4 575 283,92 686 292,59 5 261 576,51 14
006: Úpravy povrchu 3 925 163,20 588 774,48 4 513 937,68 27
009: Ostatní konstrukce a práce 234 325,03 35 148,75 269 473,78 6
099: Přesun hmot HSV 1 163 345,65 174 501,85 1 337 847,50 1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 389 151,84 58 372,78 447 524,61 9
712: Povlakové krytiny 1 050 888,16 157 633,22 1 208 521,38 12
713: Izolace tepelné 1 903 801,29 285 570,19 2 189 371,48 15
714: Akustická a protiotřesová opatření 516 965,05 77 544,76 594 509,81 3
762: Konstrukce tesařské 154 688,12 23 203,22 177 891,34 6
763: Konstrukce montované 853 241,87 127 986,28 981 228,15 9
764: Konstrukce klempířské 235 304,52 35 295,68 270 600,20 9
766: Konstrukce truhlářské 2 282 957,65 342 443,65 2 625 401,30 36
767: Konstrukce zámečnické 132 475,35 19 871,30 152 346,65 4
771: Podlahy z dlaždic 856 671,43 128 500,71 985 172,14 11
776: Podlahy povlakové 1 232 946,22 184 941,93 1 417 888,15 8
781: Obklady 1 054 257,55 158 138,63 1 212 396,18 11
783: Nátěry 38 248,08 5 737,21 43 985,29 3
784: Malby 704 095,68 105 614,35 809 710,03 4

SO03: Fasáda a venkovní úpravy 4 292 314,85 643 847,23 4 936 162,08 71
001: Zemní práce 29 080,00 4 362,00 33 442,00 4
002: Základy 43 946,10 6 591,92 50 538,02 2
004: Vodorovné konstrukce 72 471,90 10 870,79 83 342,69 3
005: Komunikace 114 377,00 17 156,55 131 533,55 4
006: Úpravy povrchu 888 023,87 133 203,58 1 021 227,45 9

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

009: Ostatní konstrukce a práce 382 535,80 57 380,37 439 916,17 10
099: Přesun hmot HSV 31 520,37 4 728,06 36 248,43 1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 35 135,00 5 270,25 40 405,25 3
764: Konstrukce klempířské 139 225,81 20 883,87 160 109,68 7
767: Konstrukce zámečnické 2 417 143,24 362 571,49 2 779 714,73 12
771: Podlahy z dlaždic 136 347,76 20 452,16 156 799,92 15
781: Obklady 2 508,00 376,20 2 884,20 1

SO04: Silnoproud 3 881 354,40 582 203,16 4 463 557,56 226
11DZ: Dodávky zažízení - RS01 125 199,40 18 779,91 143 979,31 23
12DZ: Dodávky zařízení - RS1 272 538,20 40 880,73 313 418,93 26
13DZ: Dodávky zařízení - RS2 172 598,00 25 889,70 198 487,70 22
14DZ: Dodávky zařízení 1 620 368,60 243 055,29 1 863 423,89 13
21ME: Materiál elektromontážní - kabely 322 318,00 48 347,70 370 665,70 14
31ME: Materiál elektromontážní - ostatní 243 838,00 36 575,70 280 413,70 35
32MZ: Materiál zemní + stavební 18 110,80 2 716,62 20 827,42 11
41EL: Elektromontáže 723 721,00 108 558,15 832 279,15 40
42ZP: Zemní práce 81 326,40 12 198,96 93 525,36 21
51O: Ostatní náklady 113 336,00 17 000,40 130 336,40 15
52O: Ostatní náklady silnoproud 85 000,00 12 750,00 97 750,00 3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 103 000,00 15 450,00 118 450,00 3

SO05: Slaboproud 1 334 858,60 200 228,79 1 535 087,39 65
14DZ: Dodávky zařízení 195 209,60 29 281,44 224 491,04 13
21ME: Materiál elektromontážní - kabely 309 956,00 46 493,40 356 449,40 10
31ME: Materiál elektromontážní - ostatní 81 885,00 12 282,75 94 167,75 12
41EL: Elektromontáže 590 698,00 88 604,70 679 302,70 20
51O: Ostatní náklady 50 110,00 7 516,50 57 626,50 3
52O: Ostatní náklady silnoproud 67 000,00 10 050,00 77 050,00 4
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00 6 000,00 46 000,00 3

SO07: UT a VZT 3 740 940,90 561 141,14 4 302 082,04 67
731: Ústřední vytápění - kotelny 2 000,00 300,00 2 300,00 1
732: Ústřední vytápění - strojovny 1 413 959,62 212 093,94 1 626 053,56 10
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 570 096,82 85 514,52 655 611,34 12
734: Ústřední vytápění - armatury 56 544,92 8 481,74 65 026,66 4
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 362 800,90 204 420,14 1 567 221,04 13
751: Vzduchotechnika 309 538,64 46 430,80 355 969,44 26
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 000,00 3 900,00 29 900,00 1

SO08: ZTI 2 578 296,50 386 744,48 2 965 040,98 137
003: Svislé konstrukce 8 009,00 1 201,35 9 210,35 3
006: Úpravy povrchu 26 158,00 3 923,70 30 081,70 1
008: Vedení dálková a přípojná 56 545,50 8 481,83 65 027,33 8
009: Ostatní konstrukce a práce 112 472,40 16 870,86 129 343,26 3
099: Přesun hmot HSV 17 791,06 2 668,66 20 459,72 5
711: Izolace proti vodě a vlhkosti 5 080,50 762,08 5 842,58 2
721: Vnitřní kanalizace 338 744,87 50 811,73 389 556,60 29

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

722: Vnitřní vodovod 737 060,07 110 559,01 847 619,08 44
724: Strojní vybavení 32 290,00 4 843,50 37 133,50 5
725: Zařizovací předměty 1 075 643,98 161 346,60 1 236 990,58 32
726: Předstěnové instalace 159 951,12 23 992,67 183 943,79 3
732: Ústřední vytápění - strojovny 6 600,00 990,00 7 590,00 1
734: Ústřední vytápění - armatury 1 950,00 292,50 2 242,50 1

Celkem (bez DPH) 46 593 376,35
DPH 6 989 006,45
DPH 15 % ze základny: 46 593 376: 6 989 006,45

Celkem (včetně DPH) 53 582 382,80

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. nadzemního podlaží - část 1 - stavební - Verze 7 - CS URS 2023/I
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba S: Stavba 46 593 376,35
Dodatek Základní rozpočet 46 593 376,35
Objekt SO00: Vedlejší rozpočtové náklady 787 800,00
Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 181 800,00

1 SUB 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce % 0,450 404 000,00 181 800,00
Plný popis: ---

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 606 000,00
2 SUB 04 Mimostaveništní doprava % 0,500 404 000,00 202 000,00

Plný popis: ---

3 SUB 07 Zařízení staveniště % 1,000 404 000,00 404 000,00
Plný popis: ---

Objekt SO01: Bourací práce, podchycování konstrukcí 3 959 214,67
Oddíl 001: Zemní práce 1 016 435,19

4 SP 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 183,526 1 788,00 328 144,85 URS 2023/I
Plný popis: Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

Výkaz výměr: podlaha 1.NP –
325*0,1 32,500
podlaha 1.PP –
40,06*1,2*0,1 4,807
základ středové zdi 1.NP –
40,06*3,65 146,219

5 SP 132311401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně m3 88,610 2 136,00 189 270,96 URS 2023/I
Plný popis: Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v 

hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

Výkaz výměr: vnitřní pas –
40,6*1,05 42,630
obvodový pas –
41,8*1,1 45,980

6 SP 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 183,526 344,00 63 132,94 URS 2023/I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Výkaz výměr: 183,526 183,526

7 SP 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 88,610 426,00 37 747,86 URS 2023/I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

Výkaz výměr: 88,61 88,610

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

8 SP 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 367,052 151,00 55 424,85 URS 2023/I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Ztratné:  100,0 % 183,526

9 SP 162211329 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 177,220 151,00 26 760,22 URS 2023/I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321

Ztratné:  100,0 % 88,610

10 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 71,041 298,00 21 170,19 URS 2023/I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: výkop SO01 –
183,526+88,61 272,136
výkop SO02 –
71,995 71,995
zásyp SO02 –
-54,965-155,881 - 210,846
=součet 133,285
-součet - 133,285
součet*0,533; (celkový podíl zemin 1-3) 71,041

11 SP 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 62,244 298,00 18 548,74 URS 2023/I

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: výkop SO01 –
183,526+88,61 272,136
výkop SO02 –
71,995 71,995
zásyp SO02 –
-54,965-155,881 - 210,846
=součet 133,285
-součet - 133,285
součet*0,467; (celkový podíl zemin 4-5) 62,244

12 SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 239,913 294,00 70 534,42 URS 2023/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04

Výkaz výměr: (71,041+62,244)*1,8 239,913

13 SP 139951122 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prokládaného kamenem strojně m3 46,277 4 445,00 205 700,15 URS 2023/I
Plný popis: Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: stávající základ pod středovou zdí –
40,61*0,95 38,580
stávající základ pod bouranou částí objektu –
20,526*0,375 7,697

Oddíl 002: Základy 416 532,93
14 SP 279311114 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20 m3 47,230 6 238,00 294 620,74 URS 2023/I

Plný popis: Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 
16/20

Výkaz výměr: vnitřní –
40,6*0,7 28,420
obvodová –
41,8*0,45 18,810

15 SP 279351311 Zřízení jednostranného bednění základových zdí m2 37,020 1 165,00 43 128,30 URS 2023/I
Plný popis: Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení

16 SP 279351312 Odstranění jednostranného bednění základových zdí m2 37,020 206,00 7 626,12 URS 2023/I
Plný popis: Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění

17 SP 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 4,324 1 903,00 8 227,72 URS 2023/I
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

18 SP 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,187 53 000,00 62 930,05 URS 2023/I
Plný popis: Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: pozice (1) –
(40,61/0,2)*1,4*r12 0,284
pozice (2) –
40,61*6*1,2*r12 0,292
40,81*5*1,2*r12 0,245
pozice (4) –
(41,81/0,2)*1,75*r12 0,366

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 1 130 767,25
19 SP 966073122 Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m m2 664,300 179,00 118 909,70 URS 2023/I

Plný popis: Demontáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů, výšky budovy přes 6 do 12 m

Výkaz výměr: 7,3*2*45,5 664,300

20 SP 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3 m3 75,869 1 985,00 150 599,22 URS 2023/I
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 

1 m3

Výkaz výměr: střední podélné příčky 1.NP –
40,7*0,2*2,5*2 40,700
vnitřní zdivo 1.NP –
3,45*0,375*2,5 3,234
obvodové zdivo 1.NP –
20,52*0,375*2,5 19,238
obvodové zdivo 1.PP –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

20,52*0,375*(2,5+0,8)/2 12,697

21 SP 964051111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2 m3 6,990 6 251,00 43 694,49 URS 2023/I
Plný popis: Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2

Výkaz výměr: stávající žb věnec –
116,5*0,3*0,2 6,990

22 SP 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 227,375 174,00 39 563,25 URS 2023/I
Plný popis: Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o objemové 

hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 150 mm

Výkaz výměr: vnitřní příčky –
4,95*2,5*17 210,375
0,95*2,5*4 9,500
3*2,5 7,500

23 SP 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2 m2 48,060 362,00 17 397,72 URS 2023/I
Plný popis: Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy 

do 2 m2

Výkaz výměr: 2*1,2*18 43,200
0,9*0,9*6 4,860

24 SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 76,742 4 236,00 325 078,26 URS 2023/I

Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Výkaz výměr: 1.NP –
504*0,09 45,360
7,3*40,75*0,06 17,849
42,15*0,15 6,323
1.PP –
40,06*1,2*0,15 7,211

25 SP 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 76,742 1 550,00 118 949,79 URS 2023/I
Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm

26 SP 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 74,614 1 220,00 91 029,57 URS 2023/I
Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2

Výkaz výměr: 1.NP –
325*0,2 65,000
2.NP –
40,06*1,2*0,2 9,614

27 SP 977312113 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m 40,600 275,00 11 165,00 URS 2023/I
Plný popis: Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm

28 SP 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 109,880 1 216,00 133 614,08 URS 2023/I

Plný popis: Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 10 
mm

Výkaz výměr: vnitřní –
(40,61/0,3)*2*0,2 54,147

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

obvodová –
(41,8/0,3)*2*0,2 55,733

29 H 13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm t 0,329 35 000,00 11 504,08 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: pozice (3) –
(41,8/0,3)*2*0,4*r10*1,2 0,134
pozice (5) –
(40,61/0,3)*2*0,6*r10*1,2 0,195

30 SP 971033641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,750 1 895,00 1 421,25 URS 2023/I
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

Výkaz výměr: 1.PP –
1*2,5*3*0,1 0,750

31 SP 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % m2 33,400 59,00 1 970,60 URS 2023/I
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

Výkaz výměr: 1PP –
17,4+9,3+6,7 33,400

32 SP 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % m2 422,840 47,00 19 873,48 URS 2023/I
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 

10 do 30 %

Výkaz výměr: 1PP –
16,8*2,5+13,22*2,5+10,5*2,5 101,300
1NP –
106*2,33+32*2,33 321,540

33 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 740,000 62,00 45 880,00 URS 2023/I

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Výkaz výměr: 549+191 740,000

34 SP 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 1,668 70,00 116,76 URS 2023/I
Plný popis: Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 

mm

Výkaz výměr: zesílení středového základového pasu –
0,68*2+0,44*0,7 1,668
zesílení obvodového pasu –
0 –

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 873 446,74
35 SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 49,488 927,00 45 875,62 URS 2023/I

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Výkaz výměr: obvodová –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

41,8*0,45*2,346 44,128
5,36 5,360

35 SP 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 72,033 2 300,00 165 676,64 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 

do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Výkaz výměr: vnitřní –
40,6*0,7*2,346 66,673
5,36 5,360

36 SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 514,556 441,00 226 919,06 URS 2023/I
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 

do 6 m

37 SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 514,556 238,00 122 464,25 URS 2023/I
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

38 SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 4 631,001 17,00 78 727,02 URS 2023/I
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

Ztratné:  800,0 % 4 116,445

39 SP 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 305,376 295,00 90 085,92 URS 2023/I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01

40 SP 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t 179,550 280,00 50 274,00 URS 2023/I

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 02

41 SP 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 35,836 1 750,00 62 713,00 URS 2023/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 

01

42 SP 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 104,460 294,00 30 711,24 URS 2023/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 464 129,56
43 SP 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 664,300 158,00 104 959,40 URS 2023/I

Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken 
hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm

44 SP 762711810 Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 m 2 527,778 110,00 278 055,56 URS 2023/I
Plný popis: Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

Výkaz výměr: vazníky –
50*(45,5/0,9) 2 527,778

45 SP 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 551,800 147,00 81 114,60 URS 2023/I
Plný popis: Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 12,4*44,5 551,800

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 39 403,00
46 SP 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 91,000 189,00 17 199,00 URS 2023/I

Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

Výkaz výměr: 45,5*2 91,000

47 SP 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 91,000 244,00 22 204,00 URS 2023/I
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Výkaz výměr: 45,5*2 91,000

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 18 500,00
48 SP 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg kg 500,000 37,00 18 500,00 URS 2023/I

Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

Objekt SO02: Stavební práce 26 018 596,42
Oddíl 001: Zemní práce 282 815,27

49 SP 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně m2 388,570 25,00 9 714,25 URS 2023/I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění

Výkaz výměr: (P1) –
19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45 105,420
(P2) –
10,2+1,74+1,71 13,650
(P3) –
9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5 186,100
(P11) –
83,4 83,400

50 SP 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 54,965 832,00 45 730,88 URS 2023/I
Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 

materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

Výkaz výměr: obsyp nové základové zdi přístavby –
71,995-33,75 38,245
obsyp podchyceného základu –
41,8*0,4 16,720

51 SP 122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 71,995 433,00 31 173,84 URS 2023/I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

Výkaz výměr: základ obvodvé zdi –
20,57*3,5 71,995

52 SP 162251122 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 71,995 240,00 17 278,80 URS 2023/I
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m

53 SP 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním m3 155,881 742,00 115 663,70 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem 
stroje s urovnáním povrchu zásypu

Výkaz výměr: obsyp nového vnitřního základu –
40,7*3,2 130,240
zásyp podchyceného základu –
40,7*0,63 25,641

54 SP 99723151R Nakládání, překládání nebo manipulace s výkopkem do vzdálenosti 50m - pro zpětné zásypy a obsypy m3 210,846 300,00 63 253,80

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 155,881+54,965 210,846

Oddíl 002: Základy 543 756,68
55 SP 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 3,248 1 720,00 5 586,56 URS 2023/I

Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm

Výkaz výměr: nový základ pod středovou zdí –
0,8*40,6*0,1 3,248

56 SP 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 37,567 4 785,00 179 756,18 URS 2023/I
Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

Výkaz výměr: středový základový pás –
40,61*0,8*0,85 27,615
základový pás přistavby –
3,67*0,5*0,85 1,560
13,48*0,6*0,85 6,875
3,57*0,5*0,85 1,517

57 SP 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 103,989 760,00 79 031,64 URS 2023/I
Plný popis: Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení

Výkaz výměr: středový základový pas –
40,61*0,85*2 69,037
základový pas přístavby –
20,56*0,85*2 34,952

58 SP 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 103,989 177,00 18 406,05 URS 2023/I
Plný popis: Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění

59 SP 279113146 Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 74,563 2 780,00 207 283,75 URS 2023/I

Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky 
zdiva přes 400 do 500 mm

Výkaz výměr: středový základový pas –
40,61*1,25 50,763
přístavba - pod terénem –
(0,72+2,68)/2*14 23,800

60 SP 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,929 57 800,00 53 692,50 URS 2023/I
Plný popis: Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, 

včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: středový základový pas –
40,61*2*5*R10*1,1 0,447
(40,61/0,5)*2*1,5*R10*1,1 0,268
přístavba - pod terénem –
23,8*0,009 0,214

Oddíl 003: Svislé konstrukce 3 888 213,87
61 SP 311234511 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na tepelněizolační maltu M5 tl 440 mm m2 12,500 4 128,00 51 597,94 URS 2023/I

Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na tepelněizolační maltu M5, pevnost 
cihel do P10, tl. zdiva 440 mm

Výkaz výměr: 1.PP –
(3,185+0,45+2,1)*2,7 15,485
-0,9*0,75-1,1*2,1 - 2,985

62 SP 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 5,000 860,00 4 300,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

63 SP 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 5,000 770,00 3 850,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

64 SP 311273111 Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárnic do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 375 mm m2 367,090 2 870,00 1 053 549,50 URS 2023/I

Plný popis: Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 400 
kg/m3,součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 375 mm

Výkaz výměr: OBVODOVÉ ZDIVO –
nadezdívka 1.NP - po úroveň +3,05 –
(4,82+1,28+2,33+2,33+1,745+0,770+1,745+2,33+2,33+2,33+1,175)*0,8*0,375 6,956
(1,405+0,85+0,32+0,48+1,6+1,14+0,26+0,3+1,355)*0,8*0,375 2,313
(4,67+1,18+2,33+2,33+2,35+2,31+0,8+2,33+2,33+2,33+1,32)*0,8*0,375 7,284
dostavba 1.NP - po úroveň +3,05 –
(3,785+13,11+3,785)*(3,05+0,2)*0,375 25,204
-2*2*0,375*3-1,2*1,2*0,375 - 5,040
3,315*(3,05+0,2)*0,375 4,040
-1*(2,1+0,2)*0,25 - 0,575
dozdívka parapetů –
(2*18+1,2*2+0,6*2+2*1+0,9*6)*0,1*0,375 1,763
2.NP –
116,56*2,55*0,375 111,461
-2*1,5*0,375*14 - 15,750
-0,6*1,5*0,375 - 0,338
-0,9*0,75*0,375*5 - 1,266
-0,6*0,75*0,375*4 - 0,675
-1,6*1,5*0,375*3 - 2,700
-1*1,5*0,375*6 - 3,375
atiky –
13,11*2*0,85*0,375 8,358
=součet 137,659
-součet - 137,659
součet/0,375 367,090

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

65 SP 311270531 Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic 8DF přes P15 do P25 tl 240 mm m2 454,592 2 680,00 1 218 306,56 URS 2023/I
Plný popis: Zdivo z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdiva 240 mm, formát a rozměr cihel 8DF 

248x240x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25

Výkaz výměr: dozdívky 1.NP do +3,05 –
12,36*0,8 9,888
vnitřní nosné stěny 1.NP –
40,7*3,25*2 264,550
-1*2,1*13 - 27,300
-1,1*2,1*6 - 13,860
-1,94*3 - 5,820
-3*3,2 - 9,600
-0,9*2,1 - 1,890
5,29*3,25*2 34,385
vnitřní nosné stěny 2.NP –
44,45*2*2,55 226,695
-1*2,1*23 - 48,300
-0,9*2,1*2 - 3,780
5,29*2,8*2 29,624

66 SP 342271531 Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic 5DF přes P15 do P25 tl 150 mm m2 464,005 1 563,00 725 239,82 URS 2023/I
Plný popis: Příčky z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 150 mm, formát a rozměr tvárnic 5DF 

248x150x248 mm plných, pevnost tvárnic přes P15 do P25

Výkaz výměr: 1.NP –
4,9*3,5*8-0,8*2 135,600
4,23*3,5 14,805
5,04*3,5*6 105,840
2.NP –
4,9*2,8*10 137,200
5,04*2,8*5 70,560

67 SP 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 5,000 713,00 3 565,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

Výkaz výměr: 1PP –
5 5,000

68 SP 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 5,000 823,00 4 115,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

Výkaz výměr: 1.PP –
5 5,000

69 SP 317142422 Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm kus 16,000 729,00 11 664,00 URS 2023/I

Plný popis: Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu 
přes 1000 do 1250 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
6 6,000
2.NP –
10 10,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

70 SP 317142444 Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm kus 6,000 1 024,00 6 144,00 URS 2023/I

Plný popis: Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu 
přes 1250 do 1500 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
2+1 3,000
2.NP –
3 3,000

71 SP 317352311 Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 300 mm m 24,000 1 284,00 30 816,00 URS 2023/I
Plný popis: Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, bez podpěrné konstrukce objemová 

hmotnost do 500 kg/m3 ve zdech tloušťky 300 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
19*0,6 11,400
2.NP –
21*0,6 12,600

72 SP 317998123 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl 80 mm m2 6,000 75,00 450,00 URS 2023/I
Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky 80 mm

Výkaz výměr: 24*0,25 6,000

73 SP 317143441 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl do 1300 mm kus 1,000 2 327,00 2 327,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu do 1300 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
1 1,000

74 SP 317143442 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1300 do 1500 mm kus 45,000 2 451,00 110 295,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
20 20,000
2.NP –
25 25,000

75 SP 317143462 Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl přes 1300 do 1500 mm kus 1,000 4 116,00 4 116,00 URS 2023/I
Plný popis: Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
1 1,000

76 SP 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 
mm

t 0,790 10 515,00 8 304,75 URS 2023/I

Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
IPE140*1,2 0,016
IPE140*2,1 0,027
IPE140*2,3 0,030
I160*1,6*2 0,058

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

I280*5,6*2 0,605
2.NP –
IPE140*2,1*2 0,055

77 H 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 t 0,063 55 000,00 3 484,80 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.NP –
I160*1,6*2*1,1 0,063

78 H 13010730 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 280 t 0,665 58 000,00 38 586,24 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.NP –
I280*5,6*2*1,1 0,665

79 H 13010746 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,140 57 000,00 7 987,98 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.NP –
IPE140*1,2*1,1 0,017
IPE140*2,1*1,1 0,030
IPE140*2,3*1,1 0,033
2.NP –
IPE140*2,1*2*1,1 0,060

80 SP 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 231,827 1 199,00 277 960,57 URS 2023/I
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
(1,65+1,65+2,4)*3,5-0,7*2*2 17,150
(2+2,4)*3,5 15,400
(2,03*2+4,9)*3,5-0,7*2*2 28,560
3,41*3,5-0,8*2 10,335
0,8*3,5 2,800
(3,7+1,4*2+2,1)*3,5-0,9*2,1-0,7*2*2 25,410
(5,04+3,85+1,55)*3,5-0,8*2-0,7*2*2 32,140
2.NP –
(2,9+2,02)*2,8-0,7*2-0,8*2 10,776
(3,41+2,11+3)*2,8-0,7*2*3 19,656
(3,44+1,75*2)*2,8-0,7*2*3 15,232
(2,63+1,43*2+2,2)*2,8-0,8*2-0,7*2*2 17,132
(1,2+1,87)*2,8 8,596
(1,2+1,87)*2,8 8,596
(2,6+1,4*2+1,2)*2,8-0,8*2-0,7*2*2 14,080
2,13*2,8 5,964

81 SP 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 98,612 1 310,00 129 181,72 URS 2023/I
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
1,98*3,5*2-0,9*2*2 10,260

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

2.NP –
5,04*2,8*5 70,560
1,9*2,8*2 10,640
1,92*2,8*2-0,9*2*2 7,152

82 SP 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 18,540 9 600,00 177 984,00 URS 2023/I
Plný popis: Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

Výkaz výměr: dobetonování styčné plochy panelu a věnce a styku čelních ploch panelů –
1.NP –
(45*4+13*2)*0,045 9,270
2.NP –
(45*4+13*2)*0,045 9,270

83 SP 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 13,200 1 090,00 14 388,00 URS 2023/I
Plný popis: Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
(0,9+0,9+0,95+0,95+1,15+1,15)*1,2 7,200
2.NP –
(1+1+1+1+1)*1,2 6,000

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 4 575 283,92
84 SP 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 25,803 5 762,00 148 674,13 URS 2023/I

Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

Výkaz výměr: 1.NP –
45,17*2*0,235*0,25; obvod 5,307
40,7*2*0,235*0,25; střed 4,782
(45,17-40,7)*2*0,3*0,35; průvlaky 0,939
13,11*0,235*0,25; obvod 0,770
13,11*0,235*0,35; obvod 1,078
13,11*0,235*0,25; střed 0,770
2.NP –
45,17*2*0,235*0,25; obvod 5,307
45,17*2*0,235*0,25; střed 5,307
13,11*2*0,235*0,25; obvod 1,540

85 SP 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 3,334 59 900,00 199 705,01 URS 2023/I
Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: 1.NP –
45,17*2*0,235*0,25 obvod –
45,17*2*4*R12*1,2 0,434
(45,17*2/0,15)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,280
40,7*2*0,235*0,25 střed –
40,7*2*4*R12*1,2 0,391
(40,7*2/0,25)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,152
(45,17-40,7)*2*0,3*0,35 průvlaky –
(45,17-40,7)*2*8*R10*1,2 0,086
((45,17-40,7)*2/0,15)*(0,3*2+0,35*2)*R8/1000*1,2 0,037
13,11*0,235*0,25 obvod –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

13,11*4*R12*1,2 0,063
(13,11/0,15)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,041
13,11*0,235*0,35 obvod –
13,11*4*R12*1,2 0,063
(13,11/0,15)*(0,235*2+0,35*2)*R8/1000*1,2 0,049
13,11*0,235*0,25 střed –
13,11*4*R12*1,2 0,063
(13,11/0,15)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,041
2.NP –
45,17*2*0,235*0,25 obvod –
45,17*2*4*R12*1,2 0,434
(45,17*2/0,15)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,280
45,17*2*0,235*0,25 střed –
45,17*2*4*R12*1,2 0,434
(45,17*2/0,15)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,280
13,11*2*0,235*0,25 obvod –
13,11*2*4*R12*1,2 0,126
(13,11*2/0,15)*(0,235*2+0,25*2)*R8/1000*1,2 0,081

86 SP 417351245 Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek oboustranné š 300 až 440 mm s izolací tl 100 mm m 233,120 1 169,00 272 517,28 URS 2023/I

Plný popis: Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek výšky do 250 mm, pro tloušťku zdiva 300 až 440 mm s jednostrannou 
tepelnou izolací tloušťky 100 mm

Výkaz výměr: bednění věnce před uložením panelů –
1.NP –
45,17*2 90,340
13,11*2 26,220
2.NP –
45,17*2 90,340
13,11*2 26,220

87 SP 413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 8,879 1 300,00 11 542,70 URS 2023/I
Plný popis: Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení

Výkaz výměr: 1.NP –
PR1; (0,3+0,35+0,3)*3,41*2 6,479
PR2; (0,25+0,25+0,25)*3,2 2,400

88 SP 413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 8,879 236,00 2 095,44 URS 2023/I
Plný popis: Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění

89 SP 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 130,413 608,00 79 290,80 URS 2023/I
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Výkaz výměr: 1.NP –
13,11*0,25*2 6,555
40,7*2*0,25*2 40,700
nadpraží otvorů; (2*18+1,2*2+0,6*2+2*1+0,9*6)*0,375 17,625
2.NP –
45,17*2*0,25*2 45,170
nadpraží otvorů; (0,6*1+0,9*5+2*18+0,6*4+1,6*3+1*6)*0,375 20,363

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

90 SP 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 130,412 154,00 20 083,45 URS 2023/I
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

91 SP 413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 42,119 653,00 27 503,38 URS 2023/I
Plný popis: Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm 

zřízení

Výkaz výměr: 1.NP –
3,41*0,3*2 2,046
3,2*0,25 0,800
1,94*0,25 0,485
(2*18+1,2*2+0,6*2+2*1+0,9*6)*0,375 17,625
2.NP –
3,2*0,25 0,800
(0,6*1+0,9*5+2*18+0,6*4+1,6*3+1*6)*0,375 20,363

92 SP 413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 42,119 105,00 4 422,44 URS 2023/I
Plný popis: Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm 

odstranění

93 SP 411121121 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm kus 86,000 1 700,00 146 200,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze 

stropních panelů šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm

Výkaz výměr: 1.PP –
(10) 2 2,000
(11) 1 1,000
1.NP –
(3) 35 35,000
(4) 2 2,000
(8) 2 2,000
(9) 1 1,000
(10) 2 2,000
(11) 1 1,000
(12) 1 1,000
(13) 2 2,000
2.NP –
(3) 37 37,000

94 SP 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm kus 144,000 1 880,00 270 720,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze 

stropních panelů šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
(1) 35 35,000
(2) 2 2,000
(5) 29 29,000
(6) 2 2,000
(7) 1 1,000
2. NP –
(1) 37 37,000
(5) 35 35,000
(6) 1 1,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

(14) 2 2,000

95 H 59346871 panel stropní předpjatý š 1190mm v 200mm, počet lan 7 + 2 m 922,300 3 240,00 2 988 252,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 5,15*72 370,800
5,15*2 10,300
2,15*72 154,800
2,15*2 4,300
5,3*64 339,200
5,3*2 10,600
5,3*1 5,300
2,7*2 5,400
2,7*1 2,700
2,45*2 4,900
3,4*1 3,400
5,3*2 10,600

96 SUB 59346R13 schodišťové rameno 1500*120 kus 2,000 65 880,00 131 760,00
Plný popis: ---

97 SP 417351225 Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek jednostranné š 300 až 440 mm s izolací tl 100 mm m 233,120 1 169,00 272 517,28 URS 2023/I

Plný popis: Ztracené bednění věnců ze štěpkocementových desek výšky do 250 mm, pro tloušťku zdiva 300 až 440 mm s tepelnou izolací 
tloušťky 100 mm

Výkaz výměr: bednění věnce -  zmonolitnění konstrukce po uložení panelů –
1.NP –
45,17*2 90,340
40,7*2*0 –
13,11*2 26,220
2.NP –
45,17*2 90,340
13,11*2 26,220

Oddíl 006: Úpravy povrchu 3 925 163,20
98 SP 632450123 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 23,968 702,00 16 825,62 URS 2023/I

Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm

Výkaz výměr: OBVODOVÉ ZDIVO –
příprava pro nadezdění 1NP –
(4,82+1,28+2,33+2,33+1,745+0,770+1,745+2,33+2,33+2,33+1,175)*0,375 8,694
(1,405+0,85+0,32+0,48+1,6+1,14+0,26+0,3+1,355)*0,375 2,891
(4,67+1,18+2,33+2,33+2,35+2,31+0,8+2,33+2,33+2,33+1,32)*0,375 9,105
13,11*0,25 3,278

99 SP 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 38,857 1 510,00 58 674,07 URS 2023/I
Plný popis: Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

Výkaz výměr: (P1) –
(19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45)*0,1 10,542
(P2) –
(10,2+1,74+1,71)*0,1 1,365

Vytvořeno systémem euroCALC 4 20/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

(P3) –
(9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5)*0,1 18,610
(P11) –
83,4*0,1 8,340

100 SP 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 44,960 4 664,00 209 695,31 URS 2023/I
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15

Výkaz výměr: (P1) –
(19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45)*0,12 12,650
(P2) –
(10,2+1,74+1,71)*0,12 1,638
(P3) –
(9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5)*0,12 22,332
(P11) –
83,4*0,1 8,340

101 SP 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu m3 44,960 801,00 36 013,28 URS 2023/I
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm

102 SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 3,816 47 000,00 179 331,79 URS 2023/I
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Výkaz výměr: (P1) –
(19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45)*2 210,840
(P2) –
(10,2+1,74+1,71)*2 27,300
(P3) –
(9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5)*2 372,200
(P11) –
83,4 83,400
=součet 693,740
-součet - 693,740
součet*KH30*1,25/1000 3,816

103 SP 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 57,911 4 967,00 287 642,70 URS 2023/I
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

Výkaz výměr: (P1) –
(19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45)*0,075 7,907
(P2) –
(10,2+1,74+1,71)*0,075 1,024
(P3) –
(9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5)*0,075 13,958
(P4) –
(7,5+20,3+21,3+22,5+24,2+17,8+24)*0,05 6,880
(P5) –
(3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+1+8,2+7,3+1,24+1,24)*0,05 1,866
(P6) –
16,9*0,05 0,845
(P7) –
(26,5+40,1+3,6+6,14+3,06+3,06+38,75+6,84+3,69)*0,05 6,587
(P8) –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 21/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

(1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+13,1+1,95+4,78+7,72+3,43+2,22+8,06)*0,05 3,731
(P9) –
(19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+11+12,5+18,2+23,7+24,2+22+11,39+16,2+20,1+18,4+22,5)*0,05 15,115

104 SP 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 57,911 1 600,00 92 657,20 URS 2023/I
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

105 SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 5,531 48 000,00 265 486,32 URS 2023/I
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Výkaz výměr: (P1) –
(19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45) 105,420
(P2) –
(10,2+1,74+1,71) 13,650
(P3) –
(9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5) 186,100
(P4) –
(7,5+20,3+21,3+22,5+24,2+17,8+24) 137,600
(P5) –
(3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+1+8,2+7,3+1,24+1,24) 37,310
(P6) –
16,9 16,900
(P7) –
(26,5+40,1+3,6+6,14+3,06+3,06+38,75+6,84+3,69) 131,740
(P8) –
(1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+13,1+1,95+4,78+7,72+3,43+2,22+8,06) 74,620
(P9) –
(19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+11+12,5+18,2+23,7+24,2+22+11,39+16,2+20,1+18,4+22,5) 302,290
=součet 1 005,630
-součet - 1 005,630
součet*KH30*1,25/1000 5,531

106 SP 632450132 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 592,000 620,00 367 040,00 URS 2023/I
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

Výkaz výměr: střecha –
592 592,000

107 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 11,000 3 492,00 38 412,00 URS 2023/I
Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří 

jednokřídlových do 2,5 m2

Výkaz výměr: pozice (4) –
4 4,000
pozice (5) –
4 4,000
pozice (6) –
3 3,000

108 H 55331566 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 3,000 3 707,00 11 121,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 22/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

109 H 55331567 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 4,000 3 785,00 15 140,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

110 H 55331568 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 4,000 3 785,00 15 140,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

111 SP 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 68,000 774,00 52 632,00 URS 2023/I
Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy 

otvoru do 2,5 m2

Výkaz výměr: pozice (7) –
15+22 37,000
pozice (8) –
5+6 11,000
pozice (9) –
10+9 19,000
pozice (10) –
1 1,000

112 H 55331490 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm kus 1,000 3 120,00 3 120,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

113 H 55331491 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 19,000 3 120,00 59 280,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

114 H 55331492 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 48,000 3 250,00 156 000,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

115 SP 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 33,400 189,00 6 312,60 URS 2023/I
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

116 SP 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 422,840 175,00 73 997,00 URS 2023/I
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, 

v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

117 SP 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 979,100 83,00 81 265,30 URS 2023/I
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů

Výkaz výměr: 1NP –
552-124,9 427,100
2NP –
552 552,000

118 SP 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 3 288,003 75,00 246 600,20 URS 2023/I
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn

Výkaz výměr: původní zdivo –
422,84 422,840
nové zdivo –
137,659/0,375 367,091
454,592*2 909,184
464,005*2 928,010
231,827*2 463,654

Vytvořeno systémem euroCALC 4 23/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

98,612*2 197,224

119 SP 611135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 656,880 420,00 275 889,60 URS 2023/I
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stropů

Výkaz výměr: 1NP –
9,5+10,6+12,3+7,5+3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+24,2+17,8+24+10,9+1+8,2+7,3+1,24+1,24+10,2+1,74+1,71+4,
37+10,9+23,8+14,7+22,5+3,05+3,05+3,45

253,580

2NP –
19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+3,6+6,14+3,06+3,06+11+1,75+1,75+2,17+12,5+4,84+7,8+1,95+13,1+18,2+23,7+24
,2+22+13,1+1,95+4,78+7,72+11,39+6,84+3,69+3,43+2,22+8,06+16,2+20,1+18,4+22,5

403,300

120 SP 611323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stropů rovných tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 656,880 356,00 233 849,28 URS 2023/I
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, 

tloušťky do 5 mm stropů rovných

Výkaz výměr: 1NP –
9,5+10,6+12,3+7,5+3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+24,2+17,8+24+10,9+1+8,2+7,3+1,24+1,24+10,2+1,74+1,71+4,
37+10,9+23,8+14,7+22,5+3,05+3,05+3,45

253,580

2NP –
19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+3,6+6,14+3,06+3,06+11+1,75+1,75+2,17+12,5+4,84+7,8+1,95+13,1+18,2+23,7+24
,2+22+13,1+1,95+4,78+7,72+11,39+6,84+3,69+3,43+2,22+8,06+16,2+20,1+18,4+22,5

403,300

121 SP 612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 2 805,163 299,00 838 743,74 URS 2023/I
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, 

tloušťky do 5 mm stěn

Výkaz výměr: 3228,003-422,84 2 805,163

122 SP 612323191 Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně m2 14 025,840 19,00 266 490,96 URS 2023/I
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, 

tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn

Výkaz výměr: 2805,168*5 14 025,840

123 SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 394,400 57,00 22 480,80 URS 2023/I
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Výkaz výměr: špalety –
394,4 394,400

124 H 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 414,120 37,00 15 322,44 URS 2023/I
Plný popis: ---

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 234 325,03
125 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 1 289,000 86,00 110 854,00 URS 2023/I

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Výkaz výměr: 549+549+191 1 289,000

126 SP 953312112 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm m2 4,365 85,00 371,03 URS 2023/I
Plný popis: Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 

mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 24/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: nový základový pas pro nosnou vnitřní stěnu –
1,35*2 2,700
nový základový pas přístavby –
0,555*3 1,665

839 SP 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 9,000 500,00 4 500,00 URS 2023/I
Plný popis: Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje

Výkaz výměr: m.č. 001; 1 1,000
m.č. 101; 1 1,000
m.č. 104; 3 3,000
m.č. 120; 2 2,000
m.č. 203; 1 1,000
m.č. 223; 1 1,000

840 H 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 8,000 2 000,00 16 000,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

841 H 44932415 přístroj hasicí ruční pěnový S 9 PMDS kus 1,000 2 600,00 2 600,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

842 SUB X1661 Zhotovení protipožárních ucpávek dle PBŘS kpl 1,000 100 000,00 100 000,00
Plný popis: ---

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 1 163 345,65
127 SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1 495,303 778,00 1 163 345,65 URS 2023/I

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti 389 151,84
128 SP 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 305,170 19,00 5 798,23 URS 2023/I

Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Výkaz výměr: (P1) –
19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45 105,420
(P2) –
10,2+1,74+1,71 13,650
(P3) –
9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5 186,100

129 H 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,092 58 016,00 5 311,42 URS 2023/I
Plný popis: ---

130 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 305,170 154,00 46 996,18 URS 2023/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

Výkaz výměr: (P1) –
19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45 105,420
(P2) –
10,2+1,74+1,71 13,650
(P3) –
9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5 186,100

Vytvořeno systémem euroCALC 4 25/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

131 H 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 350,946 202,00 70 890,99 URS 2023/I

Plný popis: ---

132 SP 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva m2 218,988 171,00 37 446,95 URS 2023/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu

Výkaz výměr: (P1) –
(19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45) 105,420
(P2) –
(10,2+1,74+1,71)*0,12 1,638
(P5) –
3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+1+8,2+7,3+1,24+1,24 37,310
(P8) –
1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+13,1+1,95+4,78+7,72+3,43+2,22+8,06 74,620

133 H 58581210 stěrka hydroizolační pružná kg 273,735 366,00 100 187,01 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 218,988*1,25 273,735

134 SP 711192102 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 165,170 211,00 34 850,87 URS 2023/I
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu

Výkaz výměr: 1NP –
m.127; 11,5*2,1-0,9*2,1 22,260
m.130; 15,6*2,1-0,8*2-0,7*2*2 28,360
2NP –
m.215; 6*2,1-0,7*2 11,200
m.220; 20*2,1-0,8*2 40,400
m.226; 20*2,1-0,8*2 40,400
m.235; 11,5*2,1-0,8*2 22,550

135 H 58581210 stěrka hydroizolační pružná kg 206,463 366,00 75 565,28 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 165,17*1,25 206,463

136 SP 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 3,210 3 771,00 12 104,91 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 712: Povlakové krytiny 1 050 888,16
137 SP 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 592,000 35,00 20 720,00 URS 2023/I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

138 H 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 236,000 41,00 9 676,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

139 SP 712341659 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově m2 592,000 138,00 81 696,00 URS 2023/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP bodově

140 H 62853007 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm pro dopravní stavby s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným min. posypem na horním povrchu

m2 716,320 259,00 185 526,88 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 26/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 592*1,21 716,320

141 SP 712363624 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v přes 18 m m2 422,390 343,00 144 879,77 URS 2023/I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného 
svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole

142 SP 712363626 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm rohové pole, budova v přes 18 m m2 37,120 572,00 21 232,64 URS 2023/I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného 
svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu rohové pole

143 SP 712363625 Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v přes 18 m m2 138,180 458,00 63 286,44 URS 2023/I

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného 
svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu krajní pole

144 H 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 722,913 259,00 187 234,54 URS 2023/I

Plný popis: ---

Výkaz výměr: (13,45*44,42)*1,21 722,913

145 SP 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 597,449 174,00 103 956,13 URS 2023/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

146 H 62855018 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze polyesterové 
rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2 716,939 281,00 201 459,86 URS 2023/I

Plný popis: ---

147 SP 712363115 Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 8,000 380,00 3 040,00 URS 2023/I
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) 

zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Výkaz výměr: ventilační hlavice odvětrání kanalizace –
2*4 8,000

148 SP 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m % 3,150 8 946,00 28 179,90 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 713: Izolace tepelné 1 903 801,29
149 SP 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 305,170 86,00 26 244,62 URS 2023/I

Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Výkaz výměr: (P1) –
19,8+32,9+38,8+4,37+3,05+3,05+3,45 105,420
(P2) –
10,2+1,74+1,71 13,650
(P3) –
9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5 186,100

150 H 28376379 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 50mm m2 622,547 433,00 269 562,76 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 27/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

151 SP 713191133 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem m2 700,460 58,00 40 626,68 URS 2023/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií 

položenou volně s přelepením spojů

Výkaz výměr: (P4) –
(7,5+20,3+21,3+22,5+24,2+17,8+24) 137,600
(P5) –
3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+1+8,2+7,3+1,24+1,24 37,310
(P6) –
16,9 16,900
(P7) –
26,5+40,1+3,6+6,14+3,06+3,06+38,75+6,84+3,69 131,740
(P8) –
1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+13,1+1,95+4,78+7,72+3,43+2,22+8,06 74,620
(P9) –
(19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+11+12,5+18,2+23,7+24,2+22+11,39+16,2+20,1+18,4+22,5) 302,290

152 H 28329012 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2 m2 770,506 33,00 25 426,70 URS 2023/I
Plný popis: ---

153 SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 700,460 55,00 38 525,30 URS 2023/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Výkaz výměr: (P4) –
(7,5+20,3+21,3+22,5+24,2+17,8+24) 137,600
(P5) –
3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+1+8,2+7,3+1,24+1,24 37,310
(P6) –
16,9 16,900
(P7) –
26,5+40,1+3,6+6,14+3,06+3,06+38,75+6,84+3,69 131,740
(P8) –
1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+13,1+1,95+4,78+7,72+3,43+2,22+8,06 74,620
(P9) –
(19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+11+12,5+18,2+23,7+24,2+22+11,39+16,2+20,1+18,4+22,5) 302,290

154 H 63151435 deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,036-0,037 tl 25mm m2 714,469 220,00 157 183,22 URS 2023/I
Plný popis: ---

155 SP 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 815,200 22,00 17 934,40 URS 2023/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně

Výkaz výměr: (P4) –
11+18,5+21,5+19+19,8+17,5+20 127,300
(P5) –
8,5+9,5+9+5,4+5,4+4+11,6+11,5+4,5+4,5 73,900
(P6) –
20,4 20,400
(P7) –
25+44+8,4+10,5+7,2+7,2+42,5+11+7,8 163,600
(P8) –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 28/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

5,5+5,5+6+9+19,5+6+20+20+6+9+19,5+7,5+6,5+11,5 151,500
(P9) –
18+18+18+18+18+13+15+17+19,5+20+19+14+16+18+18+19 278,500

156 H 63140274 pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm m 815,200 27,00 22 010,40 URS 2023/I
Plný popis: ---

157 SP 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 562,801 59,00 33 205,28 URS 2023/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 

jednovrstvá

Výkaz výměr: 12,67*44,42 562,801

158 H 63151472 deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 120mm m2 590,941 677,00 400 067,09 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 562,801*1,05 590,941

159 SP 713141311 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva m2 562,801 100,00 56 280,10 URS 2023/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně

160 H 28376104 klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový m3 128,636 5 890,00 757 665,32 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 2,758*44,42*1,05 128,636

161 SP 713141211 Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín m 177,680 19,00 3 375,92 URS 2023/I
Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně

Výkaz výměr: 44,42*4 177,680

162 H 28372300 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 m3 5,231 2 640,00 13 809,44 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 0,22*0,04*44,48*2*1,05 0,822
0,27*0,08*44,48*2*1,05 2,018
0,32*0,08*44,48*2*1,05 2,391

163 SP 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m % 1,950 21 479,00 41 884,05 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 714: Akustická a protiotřesová opatření 516 965,05
164 SP 714121041 Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu m 113,000 590,00 66 670,00 URS 2023/I

Plný popis: Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou

Výkaz výměr: 1.NP –
18+18+18+18,5+21,5+19 113,000

165 SUB 714111R Dodávka a montáž kontaktního akustického obkladu stropu třída absorbce zvuku "C", doba dozvuku To=0,7s m2 178,000 2 499,00 444 822,00

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1.NP –
24+22,5 46,500
2.NP –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 29/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

20,9+18,2+23,7+24,2+22+22,5 131,500

166 SP 998714202 Přesun hmot procentní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 12 m % 1,070 5 115,00 5 473,05 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 154 688,12
167 SP 762361313 Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm m2 9,833 948,00 9 321,21 URS 2023/I

Plný popis: Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových 
šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm

Výkaz výměr: 13,11*2*0,375 9,833

168 SP 762361124 Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 180,000 74,00 13 320,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

Výkaz výměr: 3T; 180 180,000

169 SUB 6055610R řezivo dubové vč. tlakové impregnace m3 3,780 29 900,00 113 022,00
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 180*0,25*0,08*1,05 3,780

837 SP 762361114 Montáž spádových klínů pro střechy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2 m 42,608 220,00 9 373,65
Plný popis: Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy do 120 cm2

Výkaz výměr: rošt pro OSB na atiky –
(13,11/0,6*0,375)*2+13,11*2 42,608

838 H 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,112 16 500,00 1 856,00
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 42,608*0,04*0,06*1,1 0,112

839 SP 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m % 5,580 1 397,00 7 795,26 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 763: Konstrukce montované 853 241,87
171 SP 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci m2 254,300 436,00 110 874,80 URS 2023/I

Plný popis: Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné 
konstrukce viditelné

Výkaz výměr: 1.NP –
akustický –
20,3+20,3+20,2+20,3+21,3+22,5 124,900
standardní –
19,8+16,9+32,9+21+38,8 129,400

172 SP 763135611 Montáž kazet SDK kazetového podhledu m2 254,300 150,00 38 145,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž sádrokartonového podhledu opláštění z kazet

173 H 3540460R panel akustický 600x600 m2 137,390 1 590,00 218 450,10
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 30/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 124,9*1,1 137,390

174 H 59030596 podhled kazetový demontovatelný bílý pískový bez děrování hrana rovná tl 8mm 600x600mm m2 142,340 443,00 63 056,62 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 129,4*1,1 142,340

175 SP 763135701 Příplatek k montáži SDK podhledu za montáž jedné vrstvy zvukové izolace m2 124,900 300,00 37 470,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž sádrokartonového podhledu Příplatek k cenám: za montáž jedné vrstvy zvukové izolace

176 H 3560100R panel akustický 600x1200 m2 137,390 1 590,00 218 450,10
Plný popis: ---

177 SUB 76333120R Cementovláknitý podhled desky 2x10 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI m2 105,350 1 259,00 132 635,65
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 2.NP –
26,5+40,1+38,75 105,350

178 SP 763411116 Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm m2 2,160 9 900,00 21 384,00 URS 2023/I
Plný popis: Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z kompaktních desek tl. 13 mm

Výkaz výměr: 4T; 0,6*1,8*2 2,160

179 SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % 1,520 8 405,00 12 775,60 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 235 304,52
180 SP 764222434 Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm m 90,000 393,00 35 370,00 URS 2023/I

Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm

Výkaz výměr: K2; 90 90,000

181 SP 764224406 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 500 mm m 28,000 901,00 25 228,00 URS 2023/I
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 500 mm

Výkaz výměr: K9; 28 28,000

182 SUB 764521405R Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 500 mm m 90,000 1 190,00 107 100,00
Plný popis: ---

Výkaz výměr: K1; 90 90,000

183 SP 764528422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm m 32,000 924,00 29 568,00 URS 2023/I
Plný popis: Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Výkaz výměr: K3; 32 32,000

184 SUB 764521446R Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 500/100 mm kus 4,000 1 400,00 5 600,00
Plný popis: ---

185 SP 764325423 Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm kus 4,000 794,00 3 176,00 URS 2023/I
Plný popis: Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z hliníkového plechu střech s krytinou skládanou mimo prejzovou 

nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm

Výkaz výměr: K8; 4 4,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 31/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

186 SP 764021423 Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 150 mm m 28,000 328,00 9 184,00 URS 2023/I
Plný popis: Dilatační lišta z hliníkového plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 mm

Výkaz výměr: K10; 28 28,000

187 SP 764322414 Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm m 28,000 588,00 16 464,00 URS 2023/I
Plný popis: Lemování zdí z hliníkového plechu spodní s formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 

330 mm

Výkaz výměr: K10; 28 28,000

188 SP 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m % 1,560 2 317,00 3 614,52 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 2 282 957,65
189 SP 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 19,000 899,00 17 081,00 URS 2023/I

Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva

Výkaz výměr: pozice (3) –
3 3,000
pozice (5) –
12 12,000
pozice (7) –
4 4,000

190 SP 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 63,080 899,00 56 708,92 URS 2023/I
Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

Výkaz výměr: pozice (2) –
1,2*1,2*2 2,880
pozice (4) –
2*1*1 2,000
pozice (6) –
2*1,5*14 42,000
pozice (8) –
1,6*1,5*3 7,200
pozice (9) –
1*1,5*6 9,000

191 SP 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 73,760 899,00 66 310,24 URS 2023/I
Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

Výkaz výměr: pozice (1) –
2*2*18 72,000
pozice (10) –
1,1*1,6*1 1,760

192 SP 766629214 Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska m 394,400 190,00 74 936,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 

mm, páska

Výkaz výměr: pozice (1/P) –
2,8*2+1,6 7,200
pozice  (2/L) –

Vytvořeno systémem euroCALC 4 32/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

3,05*2+1,2 7,300
pozice (3/L) –
2,1*2+1,1 5,300
pozice (3) –
3*(0,6*2+1,5*2) 12,600
pozice (5) –
12*(0,9*2+0,75*2) 39,600
pozice (7) –
4*(0,6*2+0,75*2) 10,800
pozice (2) –
2*(1,2*4) 9,600
pozice (4) –
2*2+1*2 6,000
pozice (6) –
14*(2*2+1,5*2) 98,000
pozice (8) –
3*(1,6*2+1,5*2) 18,600
pozice (9) –
6*(1*2+1,5*2) 30,000
pozice (1) –
18*(2*4) 144,000
pozice (10) –
1,1*2+1,6*2 5,400

193 H 61140050 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 12,600 5 720,00 72 072,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: dle tabulky oken –
pozice (3) –
3*0,6*1,5 2,700
pozice (5) –
12*0,9*0,75 8,100
pozice (7) –
4*0,6*0,75 1,800

194 H 61140052 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 63,080 5 260,00 331 800,80 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: dle tabulky oken –
pozice (2) –
1,2*1,2*2 2,880
pozice (4) –
2*1*1 2,000
pozice (6) –
2*1,5*14 42,000
pozice (8) –
1,6*1,5*3 7,200
pozice (9) –
1*1,5*6 9,000

195 H 61140054 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 73,760 5 080,00 374 700,80 URS 2023/I
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 33/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: dle tabulky oken –
pozice (1) –
2*2*18 72,000
pozice (10) –
1,1*1,6*1 1,760

196 SP 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m 95,300 240,00 22 872,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

Výkaz výměr: (18*2+2*1,2+3*0,6+1*2+12*0,9+14*2+4*0,6+3*1,6+6*1+1*1,1) 95,300

197 H 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 104,830 255,00 26 731,65 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: (18*2+2*1,2+3*0,6+1*2+12*0,9+14*2+4*0,6+3*1,6+6*1+1*1,1)*1,1 104,830

198 SP 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 4 395,00 4 395,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem

Výkaz výměr: pozice (1/P) –
1 1,000

199 SUB 55341311R1 dveře Al vchodové dvoukřídlové s nadsvětlíkem do š 1600mm kus 1,000 86 000,00 86 000,00
Plný popis: ---

200 SP 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 3 900,00 3 900,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

Výkaz výměr: pozice (3/L) –
1 1,000

201 SUB 55341246R2 dveře Al vchodové jednokřídlové š 900mm kus 1,000 36 000,00 36 000,00
Plný popis: ---

202 SP 766660421 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 4 200,00 4 200,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem

Výkaz výměr: pozice (2/L) –
1 1,000

203 SUB 55341246R1 dveře Al vchodové jednokřídlové s nadsvětlíkem š 1000mm kus 1,000 47 500,00 47 500,00
Plný popis: ---

204 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 7,000 1 160,00 8 120,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 

mm

Výkaz výměr: pozice (4) –
4 4,000
pozice (6) –
3 3,000

205 H 61162097 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm kus 3,000 7 710,00 23 130,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 34/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

206 H 61162098 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm kus 4,000 16 400,00 65 600,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

207 SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 4,000 1 540,00 6 160,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 

800 mm

Výkaz výměr: pozice (5) –
4 4,000

208 H 61165314 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm kus 4,000 19 200,00 76 800,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

209 SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 68,000 1 040,00 70 720,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, 

šířky do 800 mm

Výkaz výměr: pozice (7) –
15+22 37,000
pozice (8) –
5+6 11,000
pozice (9) –
10+9 19,000
pozice (10) –
1 1,000

210 H 61162000 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 600x1970-2100mm kus 1,000 6 680,00 6 680,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

211 H 61162001 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-2100mm kus 19,000 6 680,00 126 920,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

212 H 61162002 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-2100mm kus 11,000 7 530,00 82 830,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

213 H 61162006 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný prosklené 800x1970-2100mm kus 37,000 9 840,00 364 080,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

214 SP 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 82,000 260,00 21 320,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou

215 H 54914123 kování rozetové klika/klika kus 68,000 1 300,00 88 400,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

216 SP 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 82,000 112,00 9 184,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku

217 H 54924004 zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm kus 82,000 290,00 23 780,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

218 SP 766660717 Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo kus 11,000 350,00 3 850,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

Vytvořeno systémem euroCALC 4 35/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

219 SUB 5491726R samozavírač dveří hydraulický kus 11,000 3 100,00 34 100,00
Plný popis: ---

220 SP 998766202 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m % 1,080 24 978,00 26 976,24 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

221 SP 76621320R Montáž madel schodišťových m 11,000 150,00 1 650,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí z plastů dílčích

Výkaz výměr: 1T; 11 11,000

222 SUB 05217101R madlo dubové D 50mm vč. povrchové úpravy m 12,100 1 090,00 13 189,00
Plný popis: ---

223 SP 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm kus 15,000 149,00 2 235,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm

Výkaz výměr: 2T; 15 15,000

224 H 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus 15,000 135,00 2 025,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 132 475,35
228 SP 767832102 Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu m 7,700 1 200,00 9 240,00 URS 2023/I

Plný popis: Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu

229 H 44983047 žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z pozinkované oceli celkem dl 6,1-
8,5m

m 7,700 9 500,00 73 150,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

230 SUB 767531R Dodávka a montáž vstupních čistících zón vč. boxu a odvodnění (2/Z, 3/Z, 4/Z) kpl 3,000 16 000,00 48 000,00
Plný popis: ---

836 SP 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % 1,790 1 165,00 2 085,35
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 856 671,43
231 SP 771151014 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 185,950 428,00 79 586,60 URS 2023/I

Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Výkaz výměr: (P5) –
3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+1+8,2+7,3+1,24+1,24 37,310
(P6) –
16,9 16,900
(P7) –
26,5+40,1+3,6+6,14+3,06+3,06+38,75+6,84+3,69 131,740

232 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 386,340 56,00 21 635,04 URS 2023/I
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Výkaz výměr: 1.NP –
19,8+16,9+32,9+3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+38,8+1+8,2+7,3+1,24+1,24+10,2+1,74+1,71+4,37+3,05+3,05+3,4
5

173,280

Vytvořeno systémem euroCALC 4 36/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

2.NP –
26,5+40,1+3,6+6,14+3,06+3,06+1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+38,75+13,1+1,95+4,78+7,72+6,84+3,69
+3,43+2,22+8,06

206,360

1.PP –
6,7 6,700

233 SP 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 386,340 820,00 316 798,80 URS 2023/I
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

234 H 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 424,974 400,00 169 989,60 URS 2023/I

Plný popis: ---

235 SP 771471113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných do malty v přes 90 do 120 mm m 308,960 210,00 64 881,60 URS 2023/I
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických kladených do malty rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
24-1,1-1,94-3,2 17,760
36,5 36,500
13,5 13,500
14 14,000
42,5 42,500
8,4 8,400
16,2 16,200
7 7,000
7 7,000
7,5 7,500
2.NP –
44 44,000
8,4 8,400
10,5 10,500
7,2 7,200
7,2 7,200
42,5 42,500
11 11,000
7,8 7,800

236 H 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 46,344 400,00 18 537,60 URS 2023/I

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 308,96*0,15 46,344

237 SP 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm m 52,000 550,00 28 600,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 

250 do 300 mm

Výkaz výměr: 12*1,5*2 36,000
8*1*2 16,000

238 H 59761337 schodovka protiskluzná šířky 300x600mm kus 190,667 379,00 72 262,67 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 52/0,3*1,1 190,667

Vytvořeno systémem euroCALC 4 37/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

239 SP 771274232 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm m 52,000 570,00 29 640,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm

240 H 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 
12ks/m2

m2 12,750 400,00 5 100,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

Výkaz výměr: PODSTUPNICE –
12*1,5*2*0,15*1,25 6,750
8*1*2*0,3*1,25 6,000

241 SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m % 6,580 7 544,00 49 639,52 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 776: Podlahy povlakové 1 232 946,22
242 SP 776141114 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm m2 1 140,500 410,00 467 605,00 URS 2023/I

Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

Výkaz výměr: (P3) –
9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+10,9+23,8+14,7+22,5 186,100
(P4) –
(7,5+20,3+21,3+22,5+24,2+17,8+24)*2 275,200
(P8) –
1,75+1,75+2,17+4,84+7,8+1,95+13,1+13,1+1,95+4,78+7,72+3,43+2,22+8,06 74,620
(P9) –
(19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+11+12,5+18,2+23,7+24,2+22+11,39+16,2+20,1+18,4+22,5)*2 604,580

243 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 625,940 274,00 171 507,56 URS 2023/I
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

Výkaz výměr: 1.NP –
9,5+10,6+20,3+20,3+20,2+12,3+21+7,5+20,3+21,3+22,5+24,4+17,8+24+10,9+23,8+14,7+22,5 323,900
2.NP –
19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+11+12,25+18,2+23,7+24,2+22+11,39+16,2+20,1+18,4+22,5 302,040

244 H 28411018 PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, 
útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1

m2 688,534 600,00 413 120,40 URS 2023/I

Plný popis: ---

245 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 576,500 152,00 87 628,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Výkaz výměr: 1.NP –
13+18+18+18+14+19+11+18,5+21,5+19+19,8+17,5+20+16,2+19,5+16+19 298,000
2.NP –
18+18+18+18+18+13+15+17+19,5+20+19+14+16+18+18+19 278,500

246 H 69751200 lišta kobercová 50x7mm m 576,500 57,00 32 860,50 URS 2023/I
Plný popis: ---

247 SP 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 576,500 70,00 40 355,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání

Vytvořeno systémem euroCALC 4 38/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

248 H 28411018 PVC vinyl heterogenní zátěžové akustická tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/42, otlak do 0,07mm, 
útlum 15dB, R10, hořlavost Bfl S1

m2 28,825 540,00 15 565,50 URS 2023/I

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 576,5*0,05 28,825

249 SP 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m % 0,380 11 327,00 4 304,26 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 781: Obklady 1 054 257,55
250 SP 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 535,220 69,00 36 930,18 URS 2023/I

Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Výkaz výměr: 1NP –
m.115; 8,5*3,3-0,8*2 26,450
m.125; 4*3,3-0,6*2 12,000
m.116; 9,9*2,1-0,8*2 19,190
m.117; 9*2,1-0,8*2-0,7*2*2 14,500
m.118; 5,4*2,1-0,7*2 9,940
m.119; 5,4*2,1-0,7*2 9,940
m.126; 11,6*2,1-0,8*2-0,7*2*2 19,960
m.127; 11,5*2,1-0,9*2,1 22,260
m.128; 4,5*2,1-0,7*2 8,050
m.129; 4,5*2,1-0,7*2 8,050
m.130; 15,6*2,1-0,8*2-0,7*2*2 28,360
m.131; 5,5*2,1-0,7*2 10,150
m.132; 5,5*2,1-0,7*2 10,150
m.133; 2,3*1,1 2,530
m.106; 1,25*2,1 2,625
m.107; 1,25*2,1 2,625
m.108; 1,25*2,1 2,625
m.110; 1,25*2,1 2,625
m.112; 1,25*2,1 2,625
m.113; 1,25*2,1 2,625
m.114; 1,25*2,1 2,625
m.123; 1,25*2,1 2,625
2NP –
m.219; 6*2,7-0,7*2 14,800
m.227; 6*2,7-0,7*2 14,800
m.213; 5,5*2,1-0,7*2*3 7,350
m.214; 5,5*2,1-0,7*2 10,150
m.215; 6*2,1-0,7*2 11,200
m.217; 9*2,1-0,8*2*2 15,700
m.218; 19,5*2,1-0,8*2 39,350
m.220; 20*2,1-0,8*2 40,400
m.226; 20*2,1-0,8*2 40,400
m.228; 9*2,1-0,8*2*2 15,700
m.229; 19,5*2,1-0,8*2 39,350
m.233; 7,5*2,1-0,8*2*2-0,7*2 11,150
m.234;6,5*2,1-0,7*2 12,250

Vytvořeno systémem euroCALC 4 39/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

m.235; 11,5*2,1-0,8*2 22,550
m.221; 3,2*1,1 3,520
m.225; 3,2*1,1 3,520
m.221; 1,25*2,1 2,625
m.222; 1,25*2,1 2,625
m.224; 1,25*2,1 2,625
m.225; 1,25*2,1 2,625

251 SP 781475111 Montáž obkladů vnitřních keramických do 22 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem m2 522,600 810,00 423 306,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem nebo tmelem do 22 ks/m2

Výkaz výměr: 535,22-252,4*0,05 522,600

252 H 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 574,860 350,00 201 201,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 522,6*1,1 574,860

253 SP 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 84,400 219,00 18 483,60 URS 2023/I
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: 1NP –
m.118; 5,4*2,1-0,7*2 9,940
m.119; 5,4*2,1-0,7*2 9,940
m.128; 4,5*2,1-0,7*2 8,050
m.129; 4,5*2,1-0,7*2 8,050
m.133; 2,3*1,1 2,530
m.106; 1,25*2,1 2,625
m.107; 1,25*2,1 2,625
m.108; 1,25*2,1 2,625
m.110; 1,25*2,1 2,625
m.112; 1,25*2,1 2,625
m.113; 1,25*2,1 2,625
m.114; 1,25*2,1 2,625
m.123; 1,25*2,1 2,625
2NP –
m.213; 5,5*2,1-0,7*2*3 7,350
m.221; 3,2*1,1 3,520
m.225; 3,2*1,1 3,520
m.221; 1,25*2,1 2,625
m.222; 1,25*2,1 2,625
m.224; 1,25*2,1 2,625
m.225; 1,25*2,1 2,625

254 SP 781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 230,380 360,00 82 936,80 URS 2023/I
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru

Výkaz výměr: 1NP –
m.125; 4*3,3-0,6*2 12,000
m.118; 5,4*2,1-0,7*2 9,940
m.119; 5,4*2,1-0,7*2 9,940
m.128; 4,5*2,1-0,7*2 8,050
m.129; 4,5*2,1-0,7*2 8,050

Vytvořeno systémem euroCALC 4 40/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

m.131; 5,5*2,1-0,7*2 10,150
m.132; 5,5*2,1-0,7*2 10,150
2NP –
m.219; 6*2,7-0,7*2 14,800
m.227; 6*2,7-0,7*2 14,800
m.214; 5,5*2,1-0,7*2 10,150
m.217; 9*2,1-0,8*2*2 15,700
m.218; 19,5*2,1-0,8*2 39,350
m.228; 9*2,1-0,8*2*2 15,700
m.229; 19,5*2,1-0,8*2 39,350
m.234;6,5*2,1-0,7*2 12,250

255 SP 781473251 Montáž obkladů vnitřních keramických listel v do 65 mm lepených standardním lepidlem m 252,400 149,00 37 607,60 URS 2023/I
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem z listel, výšky do 65 mm

Výkaz výměr: 1NP –
m.115; 8,5 8,500
m.125; 4 4,000
m.116; 9,9 9,900
m.117; 9 9,000
m.118; 5,4 5,400
m.119; 5,4 5,400
m.126; 11,6 11,600
m.127; 11,5 11,500
m.128; 4,5 4,500
m.129; 4,5 4,500
m.130; 15,6 15,600
m.131; 5,5 5,500
m.132; 5,5 5,500
2NP –
m.219; 6 6,000
m.227; 6 6,000
m.213; 5,5 5,500
m.214; 5,5 5,500
m.215; 6 6,000
m.217; 9 9,000
m.218; 19,5 19,500
m.220; 20 20,000
m.226; 20 20,000
m.228; 9 9,000
m.229; 19,5 19,500
m.233; 7,5 7,500
m.234;6,5 6,500
m.235; 11,5 11,500

256 H 59761006 listela reliéfní keramická koupelnová 250x50mm kus 1 110,560 175,00 194 348,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 252,4/0,25*1,1 1 110,560

257 SP 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 23,100 89,00 2 055,90 URS 2023/I
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem rohové

Vytvořeno systémem euroCALC 4 41/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 11*2,1 23,100

258 SP 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 89,400 89,00 7 956,60 URS 2023/I
Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené standardním lepidlem ukončovací

Výkaz výměr: 1NP –
m.133; 2,3*2+1,1*2 6,800
m.106; 1,25+2,1*2 5,450
m.107; 1,25+2,1*2 5,450
m.108; 1,25+2,1*2 5,450
m.110; 1,25+2,1*2 5,450
m.112; 1,25+2,1*2 5,450
m.113; 1,25+2,1*2 5,450
m.114; 1,25+2,1*2 5,450
m.123; 1,25+2,1*2 5,450
2NP –
m.221; 3,2*2+1,1*2 8,600
m.225; 3,2*2+1,1*2 8,600
m.221; 1,25+2,1*2 5,450
m.222; 1,25+2,1*2 5,450
m.224; 1,25+2,1*2 5,450
m.225; 1,25+2,1*2 5,450

259 SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 292,100 55,00 16 065,50 URS 2023/I
Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Výkaz výměr: 117*2,1 245,700
2*4*3,3 26,400
2*4*2,5 20,000

260 SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m % 3,370 9 901,00 33 366,37 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 783: Nátěry 38 248,08
261 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 75,440 185,00 13 956,40 URS 2023/I

Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický

Výkaz výměr: 0,2*(2*2+0,8)*4 3,840
0,2*(2*2+0,9)*4 3,920
0,2*(2*2+0,7)*3 2,820
0,2*(2*2+0,8)*(15+22) 35,520
0,2*(2*2+0,8)*(5+6) 10,560
0,2*(2*2+0,7)*(10+9) 17,860
0,2*(2*2+0,6)*1 0,920

262 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 75,440 143,00 10 787,92 URS 2023/I
Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

263 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 75,440 179,00 13 503,76 URS 2023/I
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Oddíl 784: Malby 704 095,68

Vytvořeno systémem euroCALC 4 42/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

264 SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 3 410,540 29,00 98 905,66 URS 2023/I
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: kompletní plochy omítek –
stěny –
3288,88 3 288,880
stropy –
9,5+10,6+12,3+7,5+3,94+5,58+5,25+1,78+1,78+24,2+17,8+24,0+10,9+1+8,2+7,3+1,24+1,24+10,2+1,74+1,71+
4,37+10,9+23,8+14,7+22,5+3,05+3,05+3,45

253,580

19,9+20,7+20,3+20,3+20,9+3,6+6,14+3,06+3,06+11+1,75+1,75+2,17+12,5+4,84+7,8+1,95+13,1+18,2+23,7+24
,2+22+13,1+1,95+4,78+7,72+11,39+6,84+3,69+3,43+2,22+8,06+16,2+20,1+18,4+22,5

403,300

odečet obkladů –
-535,22 - 535,220

265 SP 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 3 410,540 79,00 269 432,66 URS 2023/I
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 

3,80 m

266 SP 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 3 410,540 92,00 313 769,68 URS 2023/I
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 

3,80 m

833 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 422,840 52,00 21 987,68
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Objekt SO03: Fasáda a venkovní úpravy 4 292 314,85
Oddíl 001: Zemní práce 29 080,00

267 SP 181111112 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2 m2 100,000 57,00 5 700,00 URS 2023/I

Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

268 SP 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 100,000 49,00 4 900,00 URS 2023/I
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

269 SP 122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 20,000 349,00 6 980,00 URS 2023/I
Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

270 SP 132354103 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 10,000 1 150,00 11 500,00 URS 2023/I

Plný popis: Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 přes 50 do 100 m3

Oddíl 002: Základy 43 946,10
271 SP 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 7,590 4 190,00 31 802,10 URS 2023/I

Plný popis: Základové konstrukce z betonu pasy prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

Výkaz výměr: (16+7)*0,3*(0,3+0,8) 7,590

272 SP 274351111 Bednění základových pasů tradiční oboustranné m2 13,800 880,00 12 144,00 URS 2023/I
Plný popis: Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné

Výkaz výměr: (16+7)*0,3*2 13,800

Vytvořeno systémem euroCALC 4 43/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 72 471,90
273 SP 451313511 Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm m2 100,000 399,00 39 900,00 URS 2023/I

Plný popis: Podkladní vrstva z betonu prostého pod dlažbu se zvýšenými nároky na prostředí tl. do 100 mm

274 SP 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari t 0,528 42 300,00 22 334,40 URS 2023/I
Plný popis: Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari

Výkaz výměr: 100*KH30*1,2/1000 0,528

275 SUB 45731111R Vyrovnávací nebo spádový beton z keramzitbetonu tl. 50-100mm m3 1,950 5 250,00 10 237,50
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 26*0,075 1,950

Oddíl 005: Komunikace 114 377,00
276 SP 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 100,000 314,00 31 400,00 URS 2023/I

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 50 do 100 m2

277 H 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 103,000 359,00 36 977,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Ztratné:  3,0 % 3,000

278 SP 564871115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 290 mm m2 100,000 330,00 33 000,00 URS 2023/I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 290 mm

279 SP 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 100,000 130,00 13 000,00 URS 2023/I
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Oddíl 006: Úpravy povrchu 888 023,87
280 SP 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 896,090 57,00 51 077,13 URS 2023/I

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn

281 SP 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 896,090 289,00 258 970,01 URS 2023/I
Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Výkaz výměr: plocha fasády –
444,5+295,6+114+114+9 977,100
odečet plochy výplní otvorů –
-12,6-63,08-73,76-1,6*2,8-1,2*3,05-1,1*2,1 - 159,890
špalety výplní otvotů –
394,4*0,2 78,880

282 SP 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 432,900 63,00 27 272,70 URS 2023/I
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

rohových s tkaninou

Výkaz výměr: špalety –
394,4 394,400
rohy objektu –
10,5*2+7,5*2+2,5 38,500

283 H 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 454,550 43,00 19 545,65 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 44/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

284 SP 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn m2 193,425 710,00 137 331,75 URS 2023/I
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn

Výkaz výměr: plocha fasády –
9+149+24+21+11 214,000
odečet výplní otvorů –
-1,6*1,5*8 - 19,200
-0,9*0,75 - 0,675
-1,1*1,6 - 1,760
-1,1*2,1 - 2,310
špalety výplní otvorů –
(1,6*2+1,5)*0,2 0,940
(0,9*2+0,75)*0,2 0,510
(1,6*2+1,1)*0,2 0,860
(2,1*2+1,1)*0,2 1,060

285 SP 622521002 Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,0 mm vnějších stěn m2 702,665 486,00 341 495,19 URS 2023/I
Plný popis: Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 1,0 mm stěn

Výkaz výměr: plocha fasády –
444,5+295,6+114+114+9 977,100
odečet plochy výplní otvorů –
-12,6-63,08-73,76-1,6*2,8-1,2*3,05-1,1*2,1 - 159,890
špalety výplní otvotů –
394,4*0,2 78,880
=součet1 896,090
plocha fasády –
9+149+24+21+11 214,000
odečet výplní otvorů –
-1,6*1,5*8 - 19,200
-0,9*0,75 - 0,675
-1,1*1,6 - 1,760
-1,1*2,1 - 2,310
špalety výplní otvorů –
(1,6*2+1,5)*0,2 0,940
(0,9*2+0,75)*0,2 0,510
(1,6*2+1,1)*0,2 0,860
(2,1*2+1,1)*0,2 1,060
=součet2 193,425
-součet2*2 - 386,850

286 SP 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 26,520 411,00 10 899,72 URS 2023/I
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm

Výkaz výměr: 0,52*51 26,520

287 SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 394,400 62,00 24 452,80 URS 2023/I
Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Výkaz výměr: špalety –
394,4 394,400

Vytvořeno systémem euroCALC 4 45/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

288 H 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 414,120 41,00 16 978,92 URS 2023/I
Plný popis: ---

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 382 535,80
289 SP 985211111 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2 m2 20,000 456,00 9 120,00 URS 2023/I

Plný popis: Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

Výkaz výměr: 50*(0,2+0,6)/2 20,000

290 SP 985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 m2 20,000 325,00 6 500,00 URS 2023/I
Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m

291 SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 52,000 230,00 11 960,00 URS 2023/I
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15

292 H 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 55,000 129,00 7 095,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

293 SP 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 999,600 58,00 57 976,80 URS 2023/I
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 

0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

Výkaz výměr: 6,9*46 317,400
9,9*46 455,400
(6,9+9,9)/2*13,5*2 226,800

294 SP 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití m2 74 970,000 2,00 149 940,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první 

a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

295 SP 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 999,600 44,00 43 982,40 URS 2023/I
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 

m, výšky do 10 m

296 SP 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 999,600 11,00 10 995,60 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

297 SP 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 74 970,000 1,00 74 970,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

298 SP 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 999,600 10,00 9 996,00 URS 2023/I
Plný popis: Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 31 520,37
299 SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 41,915 752,00 31 520,37 URS 2023/I

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti 35 135,00
300 SP 711714111 Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou m2 26,000 165,00 4 290,00 URS 2023/I

Plný popis: Provedení detailů natěradly a tmely za studena vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou

301 H 58585113 adhezní můstek suchá směs polymercementová pro hladké a nenasákavé povrchy kg 160,000 179,00 28 640,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 46/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

302 SP 711762711 Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250/300 mm m 9,000 245,00 2 205,00 URS 2023/I
Plný popis: Provedení detailů fóliemi zesílení koutů nebo hran fólií rš 250 nebo 300 mm přilepenou nebo přivařenou

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 139 225,81
303 SP 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm m 95,300 261,00 24 873,30 URS 2023/I

Plný popis: Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 mm

Výkaz výměr: K11; 95,3 95,300

304 SUB 55349908R Parapet venkovní hliníkový m 100,065 890,00 89 057,85
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 95,3*1,05 100,065

305 SUB 55349943R Koncovka parapetu hliníková kus 128,000 85,00 10 880,00
Plný popis: ---

Výkaz výměr: 18*2+2*2+3*2+1*2+12*2+14*2+4*2+3*2+6*2+1*2 128,000

306 SP 764521403 Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 250 mm m 8,900 667,00 5 936,30 URS 2023/I
Plný popis: Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm

Výkaz výměr: K5; 8,9 8,900

307 SP 764528421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm m 4,700 848,00 3 985,60 URS 2023/I
Plný popis: Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm

Výkaz výměr: K6; 4,7 4,700

308 SP 764521443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 250/80 mm kus 1,000 2 354,00 2 354,00 URS 2023/I
Plný popis: Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm

Výkaz výměr: K7; 1 1,000

309 SP 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m % 1,560 1 371,00 2 138,76 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 2 417 143,24
310 SP 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg 9 209,000 75,00 690 675,00 URS 2023/I

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg

Výkaz výměr: mříže –
9209 9 209,000

311 SUB X13 kilogramová cena (materiál + výroba) kg 10 129,900 81,00 820 521,90
Plný popis: ---

312 SUB X14 žárové zinkování kg 9 209,000 42,00 386 778,00
Plný popis: ---

313 SP 767893116 Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná hmot š přes 1,50 do 2,00 m kus 1,000 2 500,00 2 500,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 47/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň ze skla rovná, šířky 
přes 1,50 do 2,00 m

314 SP 767893192 Příplatek za montáž stříšky delší než 2,00 m s výplní skleněnou m 2,300 1 500,00 3 450,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž stříšek nad venkovními vstupy Příplatek k ceně za montáž stříšky delší než 2,00 m skleněné

315 SUB 63437000R Vchodová stříška rovná, kotvená pomocí konzol, nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 
1000x4300mm

kus 1,000 39 000,00 39 000,00

Plný popis: ---

316 SP 767163121 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v rovině m 1,600 1 490,00 2 384,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu

317 H 55342281 zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek m 1,600 7 300,00 11 680,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

318 SP 767163221 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti m 8,200 1 860,00 15 252,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu

319 H 55342281 zábradlí s prutovou výplní, horní kotvení, kulatý sloupek m 8,200 9 200,00 75 440,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

320 SUB X15-6/Z Zastřešení terasy bočního vstupu dle PD - 6/Z kpl 1,000 330 000,00 330 000,00
Plný popis: ---

321 SP 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m % 1,790 22 046,00 39 462,34 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 136 347,76
322 SP 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 26,000 57,00 1 482,00 URS 2023/I

Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

323 SP 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 9,000 64,00 576,00 URS 2023/I
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby

324 SUB SPCM40 profil dilatační s bočními díly m 10,000 302,00 3 020,00
Plný popis: ---

325 SP 771161023 Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy m 12,000 72,00 864,00 URS 2023/I
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy

326 H 59054266 profil ukončovací s okapničkou na spádový potěr barevný lak Al dl 2,5m v 30mm m 13,000 875,00 11 375,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

327 SUB 59054276 Roh vnější 90° typ RTK 30 …* výška 30 mm, kus 1,000 165,00 165,00
Plný popis: ---

328 SP 771591266 Izolace podlahy těsnícími pásy s spojením na ukončovací profil m 13,000 240,00 3 120,00 URS 2023/I
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy s napojením na ukončující profil

329 H 59054426 systém žlabový balkónový barevně lakovaný Al, dl 2,5m sada 12,000 3 160,00 37 920,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

330 H 59054430 krytka koncová žlabový systém balkónový barevně lakovaný Al sada 5,000 730,00 3 650,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

331 SP 771591221 Izolace podlah fólií celoplošně lepená m2 26,000 482,00 12 532,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 48/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásech celoplošně lepená

332 SP 771591211 Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou m2 26,000 600,00 15 600,00 URS 2023/I
Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznášecí a separační

333 SP 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 26,000 820,00 21 320,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

334 H 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 28,600 500,00 14 300,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

335 SP 771577114 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým m2 26,000 79,00 2 054,00 URS 2023/I

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

336 SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m % 6,580 1 272,00 8 369,76 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 781: Obklady 2 508,00
337 H 59054223 páska pružná hydroizolační přes dilatační spáry š 125 mm m 9,500 264,00 2 508,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

Objekt SO04: Silnoproud 3 881 354,40
Oddíl 11DZ: Dodávky zažízení - RS01 125 199,40

338 SUB 000766111 skříň Modul2000 189M/IP30 zapu  plné dveře ks 1,000 30 291,00 30 291,00
Plný popis: ---

339 SUB 000781332 sběrnice hřebenová KDN380A 3pól 12x16mm2 vidlicová ks 6,000 496,00 2 976,00
Plný popis: ---

340 SUB 000781342 sběrnice hřebenová KDN480A 4pól 12x16mm2 vidlicová ks 4,000 453,00 1 812,00
Plný popis: ---

341 SUB 000171206 vodič CYY 2,5 m 130,000 24,00 3 120,00
Plný popis: ---

342 SUB 000171209 vodič CYY 10 m 20,000 37,00 740,00
Plný popis: ---

343 SUB 000171211 vodič CYY 25 m 5,000 59,00 295,00
Plný popis: ---

344 SUB 000784111 svorka řadová RSA 2,5 A šroubová bílá  A121111 ks 26,000 12,00 312,00
Plný popis: ---

345 SUB 000784114 svorka řadová RSA 10 A šroubová bílá  A151111 ks 6,000 21,00 126,00
Plný popis: ---

346 SUB 000784116 svorka řadová RSA 35 A šroubová bílá  A171111 ks 3,000 31,00 93,00
Plný popis: ---

347 SUB 000784121 svorka řadová RSA 2,5 A šroubová sv.modrá  A121121 ks 26,000 14,00 364,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 49/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

348 SUB 000784124 svorka řadová RSA 10 A šroubová sv.modrá  A151121 ks 2,000 27,00 54,00
Plný popis: ---

349 SUB 000784126 svorka řadová RSA 35 A šroubová sv.modrá  A171121 ks 1,000 30,00 30,00
Plný popis: ---

350 SUB 000415065 vypínač MSO-80-3 80A/AC250V/3pol na lištu ks 1,000 1 820,00 1 820,00
Plný popis: ---

351 SUB 000435008 jistič LTE-50B-3 3pól/ch.B/ 50A/6kA ks 2,000 740,00 1 480,00
Plný popis: ---

352 SUB 000438012 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-10B-N1-030AC ks 6,000 1 550,00 9 300,00
Plný popis: ---

353 SUB 000438013 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC ks 18,000 1 670,00 30 060,00
Plný popis: ---

354 SUB 000471446 FLP-B+C MAXI VS/4  SPD typ1 a typ2 svodič bleskový ks 1,000 6 500,00 6 500,00
Plný popis: ---

355 SUB MP Materiál podružný % 3,000 894,00 2 682,00
Plný popis: ---

356 SUB DD Doprava dodávek % 3,600 894,00 3 218,40
Plný popis: ---

357 SUB PŘD Přesun dodávek % 1,000 894,00 894,00
Plný popis: ---

358 SUB VR Výroba rozvaděče hod 31,720 600,00 19 032,00
Plný popis: ---

359 SUB ZK Zkoušky kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
Plný popis: ---

360 SUB PD Průvodní dokumentace kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
Plný popis: ---

Oddíl 12DZ: Dodávky zařízení - RS1 272 538,20
361 SUB 000766111 skříň Modul2000 189M/IP30 zapu  plné dveře ks 1,000 30 291,00 30 291,00

Plný popis: ---

362 SUB 000781332 sběrnice hřebenová KDN380A 3pól 12x16mm2 vidlicová ks 2,000 496,00 992,00
Plný popis: ---

363 SUB 000781342 sběrnice hřebenová KDN480A 4pól 12x16mm2 vidlicová ks 8,000 453,00 3 624,00
Plný popis: ---

364 SUB 000171206 vodič CYY 2,5 m 260,000 24,00 6 240,00
Plný popis: ---

365 SUB 000171209 vodič CYY 10 m 10,000 37,00 370,00
Plný popis: ---

366 SUB 000784111 svorka řadová RSA 2,5 A šroubová bílá  A121111 ks 108,000 12,00 1 296,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 50/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

367 SUB 000784114 svorka řadová RSA 10 A šroubová bílá  A151111 ks 3,000 21,00 63,00
Plný popis: ---

368 SUB 000784121 svorka řadová RSA 2,5 A šroubová sv.modrá  A121121 ks 43,000 27,00 1 161,00
Plný popis: ---

369 SUB 000784124 svorka řadová RSA 10 A šroubová sv.modrá  A151121 ks 1,000 30,00 30,00
Plný popis: ---

370 SUB 000438012 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-10B-N1-030AC ks 12,000 1 550,00 18 600,00
Plný popis: ---

371 SUB 000438013 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC ks 24,000 1 670,00 40 080,00
Plný popis: ---

372 SUB 000471446 FLP-B+C MAXI VS/4  SPD typ1 a typ2 svodič bleskový ks 1,000 6 500,00 6 500,00
Plný popis: ---

373 SUB 000484111 zdroj  230/24V 4.2A (např. LOXONE) ks 1,000 2 300,00 2 300,00
Plný popis: ---

374 SUB 000484121 miniserver (např. LOXONE) ks 1,000 16 900,00 16 900,00
Plný popis: ---

375 SUB 000484131 relay extensions (např. LOXONE) ks 1,000 12 000,00 12 000,00
Plný popis: ---

376 SUB 000484141 extensions (např. LOXONE) ks 1,000 8 700,00 8 700,00
Plný popis: ---

377 SUB 000484151 tree extensions ks 1,000 3 500,00 3 500,00
Plný popis: ---

378 SUB 000484161 meteostanice (např. LOXONE) ks 1,000 26 000,00 26 000,00
Plný popis: ---

379 SUB 000484211 řídící jednotka (např. NO LOGICA SUPERVISOR) ks 1,000 17 000,00 17 000,00
Plný popis: ---

380 SUB 000484212 řídící jednotka (např. NO LOGICA) ks 1,000 14 000,00 14 000,00
Plný popis: ---

381 SUB MP Materiál podružný % 3,000 2 097,00 6 291,00
Plný popis: ---

382 SUB DD Doprava dodávek % 3,600 2 097,00 7 549,20
Plný popis: ---

383 SUB PŘD Přesun dodávek % 1,000 2 097,00 2 097,00
Plný popis: ---

384 SUB VR Výroba rozvaděče hod 61,590 600,00 36 954,00
Plný popis: ---

385 SUB ZK Zkoušky kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
Plný popis: ---

386 SUB PD Průvodní dokumentace kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 51/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 13DZ: Dodávky zařízení - RS2 172 598,00
387 SUB 000766111 skříň Modul2000 189M/IP30 zapu  plné dveře ks 1,000 30 291,00 30 291,00

Plný popis: ---

388 SUB 000781332 sběrnice hřebenová KDN380A 3pól 12x16mm2 vidlicová ks 2,000 496,00 992,00
Plný popis: ---

389 SUB 000781342 sběrnice hřebenová KDN480A 4pól 12x16mm2 vidlicová ks 8,000 453,00 3 624,00
Plný popis: ---

390 SUB 000171206 vodič CYY 2,5 m 260,000 24,00 6 240,00
Plný popis: ---

391 SUB 000171209 vodič CYY 10 m 10,000 37,00 370,00
Plný popis: ---

392 SUB 000784111 svorka řadová RSA 2,5 A šroubová bílá  A121111 ks 56,000 12,00 672,00
Plný popis: ---

393 SUB 000784114 svorka řadová RSA 10 A šroubová bílá  A151111 ks 3,000 21,00 63,00
Plný popis: ---

394 SUB 000784121 svorka řadová RSA 2,5 A šroubová sv.modrá  A121121 ks 34,000 27,00 918,00
Plný popis: ---

395 SUB 000784124 svorka řadová RSA 10 A šroubová sv.modrá  A151121 ks 1,000 30,00 30,00
Plný popis: ---

396 SUB 000438012 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-10B-N1-030AC ks 6,000 1 550,00 9 300,00
Plný popis: ---

397 SUB 000438013 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC ks 18,000 1 670,00 30 060,00
Plný popis: ---

398 SUB 000471446 FLP-B+C MAXI VS/4  SPD typ1 a typ2 svodič bleskový ks 1,000 6 500,00 6 500,00
Plný popis: ---

399 SUB 000484111 zdroj 230/24V 4.2A (např. LOXONE) ks 1,000 2 300,00 2 300,00
Plný popis: ---

400 SUB 000484121 miniserver (např. LOXONE) ks 1,000 16 900,00 16 900,00
Plný popis: ---

401 SUB 000484212 řídící jednotka (např. NO LOGICA) ks 1,000 14 000,00 14 000,00
Plný popis: ---

402 SUB 000415015 spínač páčkový+signal MSP-11-SG-A230/1Z+1R/Ith25A ks 7,000 540,00 3 780,00
Plný popis: ---

403 SUB MP Materiál podružný % 3,000 1 260,00 3 780,00
Plný popis: ---

404 SUB DD Doprava dodávek % 3,600 1 260,00 4 536,00
Plný popis: ---

405 SUB PŘD Přesun dodávek % 1,000 1 260,00 1 260,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 52/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

406 SUB VR Výroba rozvaděče hod 44,970 600,00 26 982,00
Plný popis: ---

407 SUB ZK Zkoušky kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
Plný popis: ---

408 SUB PD Průvodní dokumentace kpl 1,000 4 000,00 4 000,00
Plný popis: ---

Oddíl 14DZ: Dodávky zařízení 1 620 368,60
409 SUB 000517603 svítidlo zář EL1 2*36 IP20 ks 8,000 740,00 5 920,00

Plný popis: ---

410 SUB 000510901 svítidlo LED EL2 venkovní LED 9W IP44 antivandal ks 13,000 6 980,00 90 740,00
Plný popis: ---

411 SUB 000509411 svítidlo LED EL3A rastr 300*1200 LED 36W IP40 ks 43,000 2 900,00 124 700,00
Plný popis: ---

412 SUB 000509412 svítidlo LED EL3B stropní 300*1200 LED 36W IP40 ks 82,000 4 200,00 344 400,00
Plný popis: ---

413 SUB 000509413 svítidlo LED EL4A rastr 600*600 LED36W IP40 ks 49,000 3 900,00 191 100,00
Plný popis: ---

414 SUB 000509414 svítidlo LED EL4A stropní 600*600 LED 36W IP40 ks 34,000 3 800,00 129 200,00
Plný popis: ---

415 SUB 000509032 svítidlo LED EL5 stropní LED 9W IP54 ks 28,000 1 500,00 42 000,00
Plný popis: ---

416 SUB 000509033 svítidlo LED EL6 stropní LED 36W IP54 ks 33,000 1 650,00 54 450,00
Plný popis: ---

417 SUB 000552151 nouz svit EL7A LED3W IP65 SE 1h ks 33,000 3 900,00 128 700,00
Plný popis: ---

418 SUB 000552152 nouz svit EL7B LED3W IP65 SE 1h ochr.mříž ks 76,000 5 500,00 418 000,00
Plný popis: ---

419 SUB 000721666 ER222/NKP7P   2elektroměry  HDO  pilíř ks 1,000 19 900,00 19 900,00
Plný popis: ---

420 SUB DD Doprava dodávek % 3,600 15 491,00 55 767,60
Plný popis: ---

421 SUB PŘD Přesun dodávek % 1,000 15 491,00 15 491,00
Plný popis: ---

Oddíl 21ME: Materiál elektromontážní - kabely 322 318,00
422 SUB 000173110 vodič CYA 16  /H07V-K/ m 30,000 44,00 1 320,00

Plný popis: ---

423 SUB 000101005 kabel CYKY 2x1,5 m 350,000 16,00 5 600,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 53/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

424 SUB 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 2 640,000 19,00 50 160,00
Plný popis: ---

425 SUB 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 2 560,000 27,00 69 120,00
Plný popis: ---

426 SUB 000101305 kabel CYKY 5x1,5 m 760,000 35,00 26 600,00
Plný popis: ---

427 SUB 000101209 kabel CYKY 4x10 m 30,000 185,00 5 550,00
Plný popis: ---

428 SUB 000203301 kabel JYTY 2x1 m 560,000 16,00 8 960,00
Plný popis: ---

429 SUB 000203303 kabel JYTY 4x1 m 820,000 20,00 16 400,00
Plný popis: ---

430 SUB 000209403 kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý m 60,000 9,00 540,00
Plný popis: ---

431 SUB 000101212 kabel 1kV CYKY 4x35 m 120,000 577,00 69 240,00
Plný popis: ---

432 SUB 000101215 kabel 1kV CYKY 3x95+50 m 25,000 1 170,00 29 250,00
Plný popis: ---

433 SUB PRO Prořez % 5,000 2 827,00 14 135,00
Plný popis: ---

434 SUB MP Materiál podružný % 3,000 2 827,00 8 481,00
Plný popis: ---

435 SUB PPV PPV pro elektromontáže % 6,000 2 827,00 16 962,00
Plný popis: ---

Oddíl 31ME: Materiál elektromontážní - ostatní 243 838,00
436 SUB 000295601 drát AlMgSi pr.8mm polotvrdý 0,135kg/m m 280,000 26,00 7 280,00

Plný popis: ---

437 SUB 000295612 jímací tyč hladká JR1,5 AlMgSi pr.19/1500mm ks 10,000 850,00 8 500,00
Plný popis: ---

438 SUB 000295251 ochranná stříška jímače OSH FeZn horní ks 10,000 65,00 650,00
Plný popis: ---

439 SUB 000295252 ochranná stříška jímače OSD FeZn dolní ks 10,000 59,00 590,00
Plný popis: ---

440 SUB 000295635 svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330 ks 10,000 134,00 1 340,00
Plný popis: ---

441 SUB 000295893 podstavec k jímací tyči beton/M16 25kg  22103118 ks 10,000 877,00 8 770,00
Plný popis: ---

442 SUB 000295894 podložka plast kruhová k podstavci JT  22103102 ks 10,000 150,00 1 500,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 54/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

443 SUB 000295894 podložka plast kruhová k podstavci JT  22103102 ks 10,000 150,00 1 500,00
Plný popis: ---

444 SUB 000295305 podpěra vedení na plech střechy PV23 60mm FeZn ks 220,000 19,00 4 180,00
Plný popis: ---

445 SUB 000295318 podpěra vedení do zdiva PV1b25 250mm FeZn ks 24,000 32,00 768,00
Plný popis: ---

446 SUB 000295621 svorka univerzální SU Al ks 24,000 150,00 3 600,00
Plný popis: ---

447 SUB 000295626 svorka na okapní žlab SO 1šroub Al ks 10,000 120,00 1 200,00
Plný popis: ---

448 SUB 000295632 svorka zkušební SZ 2šrouby Al litá  221332 ks 10,000 133,00 1 330,00
Plný popis: ---

449 SUB 000295635 svorka k jímači/zkuš SJ1/SZ 16/8mm 2šrou Al 221330 ks 10,000 139,00 1 390,00
Plný popis: ---

450 SUB 000311115 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901 ks 360,000 13,00 4 680,00
Plný popis: ---

451 SUB 000311117 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 ks 100,000 58,00 5 800,00
Plný popis: ---

452 SUB 000410701 spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A01340 řazení 1 ks 28,000 77,00 2 156,00
Plný popis: ---

453 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 28,000 77,00 2 156,00
Plný popis: ---

454 SUB 000410709 spínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A02342 řazení 2S ks 12,000 165,00 1 980,00
Plný popis: ---

455 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 12,000 77,00 924,00
Plný popis: ---

456 SUB 000410705 přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A05340 řazení 5 ks 9,000 155,00 1 395,00
Plný popis: ---

457 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 9,000 77,00 693,00
Plný popis: ---

458 SUB 000410702 přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A06340 řazení 6 ks 12,000 137,00 1 644,00
Plný popis: ---

459 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 12,000 77,00 924,00
Plný popis: ---

460 SUB 000410706 přepínač 10A/250Vstř Swing 3557G-A52340 řazení 6+6 ks 4,000 170,00 680,00
Plný popis: ---

461 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 4,000 77,00 308,00
Plný popis: ---

462 SUB 000410716 spínač + snímač pohybu venkovní ks 22,000 1 330,00 29 260,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 55/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

463 SUB 000410715 spínač +snímač pohybu stropní 2 relé ks 16,000 995,00 15 920,00
Plný popis: ---

464 SUB 000420163 zásuvka 16A/250Vstř Swing 5518G-A02349(strojek) ks 289,000 134,00 38 726,00
Plný popis: ---

465 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 289,000 85,00 24 565,00
Plný popis: ---

466 SUB 000592126 zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W ks 16,000 130,00 2 080,00
Plný popis: ---

467 SUB 000595111 startér zářivkový ks 16,000 26,00 416,00
Plný popis: ---

468 SUB 000355004 KL 60X150  LÁVKA KABELOVÁ  POZINKOVÁNO SENDZIM m 130,000 360,00 46 800,00
Plný popis: ---

469 SUB MP Materiál podružný % 3,000 2 237,00 6 711,00
Plný popis: ---

470 SUB PPV PPV pro elektromontáže % 6,000 2 237,00 13 422,00
Plný popis: ---

Oddíl 32MZ: Materiál zemní + stavební 18 110,80
471 SUB 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 2,850 860,00 2 451,00

Plný popis: ---

472 SUB 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 20,000 21,00 420,00
Plný popis: ---

473 SUB 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 40,000 48,00 1 920,00
Plný popis: ---

474 SUB 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 6,000 130,00 780,00
Plný popis: ---

475 SUB 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 1,430 860,00 1 229,80
Plný popis: ---

476 SUB 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 10,000 21,00 210,00
Plný popis: ---

477 SUB 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 20,000 48,00 960,00
Plný popis: ---

478 SUB 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 4,000 130,00 520,00
Plný popis: ---

479 SUB 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 60,000 21,00 1 260,00
Plný popis: ---

480 SUB 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm m 120,000 48,00 5 760,00
Plný popis: ---

481 SUB 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 20,000 130,00 2 600,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 56/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 41EL: Elektromontáže 723 721,00
482 SUB 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 30,000 35,00 1 050,00

Plný popis: ---

483 SUB 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 350,000 35,00 12 250,00
Plný popis: ---

484 SUB 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 2 640,000 39,00 102 960,00
Plný popis: ---

485 SUB 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 2 560,000 39,00 99 840,00
Plný popis: ---

486 SUB 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 910,000 39,00 35 490,00
Plný popis: ---

487 SUB 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 30,000 46,00 1 380,00
Plný popis: ---

488 SUB 210850030 kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 m 560,000 52,00 29 120,00
Plný popis: ---

489 SUB 210850030 kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 m 820,000 55,00 45 100,00
Plný popis: ---

490 SUB 210950321 kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 60,000 35,00 2 100,00
Plný popis: ---

491 SUB 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 280,000 150,00 42 000,00
Plný popis: ---

492 SUB 210220231 jímací tyč do 3m montáž na stojan ks 10,000 200,00 2 000,00
Plný popis: ---

493 SUB 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 24,000 82,00 1 968,00
Plný popis: ---

494 SUB 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 10,000 82,00 820,00
Plný popis: ---

495 SUB 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 10,000 82,00 820,00
Plný popis: ---

496 SUB 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 10,000 82,00 820,00
Plný popis: ---

497 SUB 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 360,000 40,00 14 400,00
Plný popis: ---

498 SUB 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) ks 100,000 110,00 11 000,00
Plný popis: ---

499 SUB 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks 28,000 120,00 3 360,00
Plný popis: ---

500 SUB 210110042 spínač zapuštěný vč.zapojení 2pólový/řazení 2 ks 12,000 120,00 1 440,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 57/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

501 SUB 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks 9,000 140,00 1 260,00
Plný popis: ---

502 SUB 210110045 přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6 ks 12,000 140,00 1 680,00
Plný popis: ---

503 SUB 210110044 přepínač zapuštěný vč.zapojení 2-střídavý/řazení5B ks 4,000 140,00 560,00
Plný popis: ---

504 SUB 210110091 snímač pohybu venkovní ks 22,000 300,00 6 600,00
Plný popis: ---

505 SUB 210110091 spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací ks 16,000 200,00 3 200,00
Plný popis: ---

506 SUB 210111011 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení ks 289,000 140,00 40 460,00
Plný popis: ---

507 SUB 210201052 svítidlo zářivkové řadové stropní/2 zdroje ks 8,000 450,00 3 600,00
Plný popis: ---

508 SUB 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks 13,000 450,00 5 850,00
Plný popis: ---

509 SUB 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 43,000 450,00 19 350,00
Plný popis: ---

510 SUB 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 82,000 450,00 36 900,00
Plný popis: ---

511 SUB 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 49,000 450,00 22 050,00
Plný popis: ---

512 SUB 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks 34,000 450,00 15 300,00
Plný popis: ---

513 SUB 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 28,000 450,00 12 600,00
Plný popis: ---

514 SUB 210200012 svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů ks 33,000 450,00 14 850,00
Plný popis: ---

515 SUB 210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové ks 33,000 450,00 14 850,00
Plný popis: ---

516 SUB 210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové ks 76,000 450,00 34 200,00
Plný popis: ---

517 SUB 210020133 kabelový rošt do š.40cm m 130,000 220,00 28 600,00
Plný popis: ---

518 SUB 210191546 pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň ks 1,000 3 500,00 3 500,00
Plný popis: ---

519 SUB 210810105 kabel Cu(-1kV CYKY) pevně ulož do 3x120/4x95/5x50 m 25,000 65,00 1 625,00
Plný popis: ---

520 SUB 210810103 kabel Cu(-1kV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35 m 120,000 65,00 7 800,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 58/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

521 SUB PPV PPV pro elektromontáže % 6,000 6 828,00 40 968,00
Plný popis: ---

Oddíl 42ZP: Zemní práce 81 326,40
522 SUB 460200263 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.2 m 10,000 350,00 3 500,00

Plný popis: ---

523 SUB 460030035 vytrhání mozaik dlažby v písku m2 5,000 100,00 500,00
Plný popis: ---

524 SUB 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 20,000 23,00 460,00
Plný popis: ---

525 SUB 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 40,000 56,00 2 240,00
Plný popis: ---

526 SUB 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 4,000 1 000,00 4 000,00
Plný popis: ---

527 SUB 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 2,850 1 380,00 3 933,00
Plný popis: ---

528 SUB 460650066 dlažba betonová zámková do MC vč.materiálu m2 5,000 600,00 3 000,00
Plný popis: ---

529 SUB 460200263 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.2 m 5,000 350,00 1 750,00
Plný popis: ---

530 SUB 460030083 řezání spáry v betonu do 15cm m 10,000 240,00 2 400,00
Plný popis: ---

531 SUB 460080104 bourání betonu tl.15cm m2 2,500 400,00 1 000,00
Plný popis: ---

532 SUB 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 10,000 23,00 230,00
Plný popis: ---

533 SUB 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 20,000 56,00 1 120,00
Plný popis: ---

534 SUB 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 2,000 1 000,00 2 000,00
Plný popis: ---

535 SUB 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 1,430 1 380,00 1 973,40
Plný popis: ---

536 SUB 460650023 betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu m2 2,500 600,00 1 500,00
Plný popis: ---

537 SUB 460200263 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.2 m 30,000 350,00 10 500,00
Plný popis: ---

538 SUB 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 60,000 240,00 14 400,00
Plný popis: ---

539 SUB 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm m 120,000 56,00 6 720,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 59/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

540 SUB 460560263 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3 m 30,000 380,00 11 400,00
Plný popis: ---

541 SUB 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,200 1 000,00 1 200,00
Plný popis: ---

542 SUB 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 15,000 500,00 7 500,00
Plný popis: ---

Oddíl 51O: Ostatní náklady 113 336,00
543 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 8,000 10,00 80,00

Plný popis: ---

544 SUB 218009011 poplatek za recyklaci světelného zdroje ks 16,000 6,00 96,00
Plný popis: ---

545 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 13,000 10,00 130,00
Plný popis: ---

546 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 43,000 10,00 430,00
Plný popis: ---

547 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 82,000 10,00 820,00
Plný popis: ---

548 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 49,000 10,00 490,00
Plný popis: ---

549 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 34,000 10,00 340,00
Plný popis: ---

550 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 28,000 10,00 280,00
Plný popis: ---

551 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 33,000 10,00 330,00
Plný popis: ---

552 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 33,000 10,00 330,00
Plný popis: ---

553 SUB 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 76,000 10,00 760,00
Plný popis: ---

554 SUB 219000101 vyhledání stávajících obvodů 1PP hod 40,000 600,00 24 000,00
Plný popis: ---

555 SUB 219002213 vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm ks 70,000 75,00 5 250,00
Plný popis: ---

556 SUB 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm m 400,000 120,00 48 000,00
Plný popis: ---

557 SUB 460710031 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 400,000 80,00 32 000,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 60/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Oddíl 52O: Ostatní náklady silnoproud 85 000,00
558 SUB 17 Investorská činnost kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

Plný popis: ---

559 SUB 18 konfigurace (např. LOXONE) kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
Plný popis: ---

560 SUB 19 dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
Plný popis: ---

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 103 000,00
561 SUB 13 Zařízení staveniště kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

Plný popis: ---

562 SUB 15 Kompletační činnost kpl 1,000 30 000,00 30 000,00
Plný popis: ---

563 SUB 16 Revize kpl 1,000 60 000,00 60 000,00
Plný popis: ---

Objekt SO05: Slaboproud 1 334 858,60
Oddíl 14DZ: Dodávky zařízení 195 209,60

564 SUB 000715111 ústředna EZS v boxu v Akku 192zón 16smyček ks 1,000 21 740,00 21 740,00
Plný popis: ---

565 SUB 000715112 box EZS č.1 ks 1,000 1 536,00 1 536,00
Plný popis: ---

566 SUB 000873001 detektor PIR+MW+AM ks 17,000 2 310,00 39 270,00
Plný popis: ---

567 SUB 000873002 magnet závrtný ks 50,000 198,00 9 900,00
Plný popis: ---

568 SUB 000873003 box EZS č.2 a 3 ks 2,000 17 500,00 35 000,00
Plný popis: ---

569 SUB 000000007 Datový rozvaděč                ozn.RDT ks 1,000 13 600,00 13 600,00
Plný popis: ---

570 SUB 000873101 optickokouřový detektor EZS ks 44,000 875,00 38 500,00
Plný popis: ---

571 SUB 000873201 domovní IP tlačítkové tablo 8 tlačítek ks 1,000 9 760,00 9 760,00
Plný popis: ---

572 SUB 000873202 anténní stožár vč. antény pro pozemní TV vysílání ks 1,000 3 300,00 3 300,00
Plný popis: ---

573 SUB 000861110 mikrovlnný spoj 60GHz, 1GB/s, Full Duplex ks 1,000 6 900,00 6 900,00
Plný popis: ---

574 SUB 000873203 klávesnice EZS v boxu ks 2,000 3 560,00 7 120,00
Plný popis: ---

575 SUB DD Doprava dodávek % 3,600 1 866,00 6 717,60

Vytvořeno systémem euroCALC 4 61/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

576 SUB PŘD Přesun dodávek % 1,000 1 866,00 1 866,00
Plný popis: ---

Oddíl 21ME: Materiál elektromontážní - kabely 309 956,00
577 SUB 000209407 kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý m 3 280,000 19,00 62 320,00

Plný popis: ---

578 SUB 000204112 kabel EZS 4*0.22 m 2 300,000 12,00 27 600,00
Plný popis: ---

579 SUB 000204114 kabel EZS 2*0.5+4*0.22 m 2 800,000 22,00 61 600,00
Plný popis: ---

580 SUB 000209407 kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 LSOH plášť modrý m 5 100,000 18,00 91 800,00
Plný popis: ---

581 SUB 000364041 DZ 60X60  ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ  BASOR/ŽÁROVÝ ZINE m 110,000 149,00 16 390,00
Plný popis: ---

582 SUB 000209361 VF koaxiální kabel VCEJY 75-3,6 m 460,000 18,00 8 280,00
Plný popis: ---

583 SUB 000321112 trubka ohebná PVC lpflex 2316E m 260,000 15,00 3 900,00
Plný popis: ---

584 SUB PRO Prořez % 5,000 2 719,00 13 595,00
Plný popis: ---

585 SUB MP Materiál podružný % 3,000 2 719,00 8 157,00
Plný popis: ---

586 SUB PPV PPV pro elektromontáže % 6,000 2 719,00 16 314,00
Plný popis: ---

Oddíl 31ME: Materiál elektromontážní - ostatní 81 885,00
587 SUB 000414311 IP kamera 4MPix, 2.8mm, IR40m ks 7,000 6 400,00 44 800,00

Plný popis: ---

588 SUB popis SESTAVA  zásuvka TV+R+SAT Swing 5011-A3303 koncová 9,000 100,00 900,00
Plný popis: ---

589 SUB 000420034 strojek zásuvky TV+R+SAT 5011-A3303 (EU3303) konc ks 9,000 234,00 2 106,00
Plný popis: ---

590 SUB 000420171 kryt zásuvky TV+R(+SAT) Swing 5011G-A00300 ks 9,000 66,00 594,00
Plný popis: ---

591 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 9,000 29,00 261,00
Plný popis: ---

592 SUB popis SESTAVA  zásuvka komunikační Swing 2xRJ45-8 41,000 100,00 4 100,00
Plný popis: ---

593 SUB 000420173 kryt zásuvky komunikační Swing 5014G-A01018 ks 41,000 232,00 9 512,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 62/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

594 SUB 000420191 rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010 ks 41,000 39,00 1 599,00
Plný popis: ---

595 SUB 000420204 zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10 ks 82,000 122,00 10 004,00
Plný popis: ---

596 SUB 000311115_01 krabice univerzální/přístrojová KU68-1901 ks 50,000 25,00 1 250,00
Plný popis: ---

597 SUB MP Materiál podružný % 3,000 751,00 2 253,00
Plný popis: ---

598 SUB PPV PPV pro elektromontáže % 6,000 751,00 4 506,00
Plný popis: ---

Oddíl 41EL: Elektromontáže 590 698,00
599 SUB 210950321 kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 3 280,000 32,00 104 960,00

Plný popis: ---

600 SUB 210860281 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul. m 2 300,000 35,00 80 500,00
Plný popis: ---

601 SUB 210860281 kabel SYKY/SYKFY/JXFE/JXKE do 30x3x0,5 pevně ul. m 2 800,000 35,00 98 000,00
Plný popis: ---

602 SUB 210190001 rozvodnice do hmotnosti 20kg ks 1,000 1 890,00 1 890,00
Plný popis: ---

603 SUB 210190001 rozvodnice do hmotnosti 20kg ks 1,000 1 890,00 1 890,00
Plný popis: ---

604 SUB 210290751 detektor PIR ks 17,000 330,00 5 610,00
Plný popis: ---

605 SUB 210290752 dveřní magnet ks 50,000 350,00 17 500,00
Plný popis: ---

606 SUB 210950321 kabel pevně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg m 4 850,000 32,00 155 200,00
Plný popis: ---

607 SUB 210020133 kabelový rošt do š.40cm m 110,000 170,00 18 700,00
Plný popis: ---

608 SUB 210110503 IP kamera ks 7,000 1 300,00 9 100,00
Plný popis: ---

609 SUB 210290753 optickouřový detektor ks 44,000 480,00 21 120,00
Plný popis: ---

610 SUB 210111311 zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč.zapojení ks 9,000 220,00 1 980,00
Plný popis: ---

611 SUB 210803511 kabel koaxiální pevně uložený m 460,000 32,00 14 720,00
Plný popis: ---

612 SUB 210111312 zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení ks 41,000 250,00 10 250,00
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 63/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

613 SUB 210010301 krabice přístrojová bez zapojení ks 50,000 80,00 4 000,00
Plný popis: ---

614 SUB 210290754 domovní interkom 8 tlačítek ks 1,000 1 500,00 1 500,00
Plný popis: ---

615 SUB 210290755 anténní stožár ks 1,000 2 500,00 2 500,00
Plný popis: ---

616 SUB 210290756 klávesnice EZS ks 2,000 800,00 1 600,00
Plný popis: ---

617 SUB 210010002 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16 m 260,000 24,00 6 240,00
Plný popis: ---

618 SUB PPV PPV pro elektromontáže % 6,000 5 573,00 33 438,00
Plný popis: ---

Oddíl 51O: Ostatní náklady 50 110,00
619 SUB 219002213 vysekání kapsy/zeď cihla/ do 100x100x100mm ks 50,000 66,00 3 300,00

Plný popis: ---

620 SUB 219002611 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm m 310,000 51,00 15 810,00
Plný popis: ---

621 SUB 460710031 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 310,000 100,00 31 000,00
Plný popis: ---

Oddíl 52O: Ostatní náklady silnoproud 67 000,00
622 SUB 17 Investorská činnost kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

Plný popis: ---

623 SUB 19 dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
Plný popis: ---

624 SUB 18 komplexní zkoušky kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
Plný popis: ---

625 SUB 20 měření a parametrizace kpl 1,000 24 000,00 24 000,00
Plný popis: ---

Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00
626 SUB 13 Zařízení staveniště kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Plný popis: ---

627 SUB 15 Kompletační činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
Plný popis: ---

628 SUB 16 Revize kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
Plný popis: ---

Objekt SO07: UT a VZT 3 740 940,90
Oddíl 731: Ústřední vytápění - kotelny 2 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 64/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

629 SUB 73120082R Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW - vč. odvozu a následné likvidace kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Plný popis: ---

Oddíl 732: Ústřední vytápění - strojovny 1 413 959,62
630 SUB 73221112R Zásobník TV objemu 1000 l s vestavěným výměníkem pro připojení topného okruhu z TČ a přírubou s el. topnicí 

18 kW, včetně tepelné izolace a připojovacích armatur - dle specifikace v PD
soubor 1,000 179 000,00 179 000,00

Plný popis: ---

631 SP 732331111 Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 200 l

soubor 1,000 17 800,00 17 800,00 URS 2023/I

Plný popis: Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 
1,0 o objemu 200 l

632 SUB 73242141R Oběhové čerpadlo pro kompaktní instalaci (topný okruh), včetně připojovacích armatur - dle specifikace v PD soubor 3,000 8 500,00 25 500,00

Plný popis: ---

633 SUB 73242142R Oběhové čerpadlo pro kompaktní instalaci (ohřev TV), včetně připojovacích armatur - dle specifikace v PD soubor 2,000 13 600,00 27 200,00

Plný popis: ---

634 SUB 73251161R Čerpadlová skupina pro ekvitermně regulovaný topný okruh, včetně připojovacích armatur - parametry: 60 kW, 
25 kPa, 3,5 m3/h - dle specifikace v PD

soubor 1,000 51 280,00 51 280,00

Plný popis: ---

635 SUB 73251170R Regulace kaskády 3 TČ pro řízení topného okruhu dle venkovní teploty a přípravy TV, včetně příslušenství pro 
webové rozhraní - dle specifikace v PD

kus 1,000 77 000,00 77 000,00

Plný popis: ---

636 SUB 73251500R Akumulační zásobník topné vody objemu 1000 l s přírubou s el. topnicí 18 kW, včetně tepelné izolace a 
připojovacích armatur - dle specifikace v PD

soubor 1,000 102 300,00 102 300,00

Plný popis: ---

637 SUB 73252200R Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní provedení topný výkon 14,63 kW, el. příkon 
6,59 kW včetně odvodu kondenzátu do kanalizace, opláštění, tlakových hadic a připojovacích armatur - dle 
specifikace v PD

soubor 3,000 289 000,00 867 000,00

Plný popis: ---

638 SUB 73252201R Flexibilní předizolované potrubí 2x DN32 s integrovanými kabelovými chráničkami pro bezkanálovou pokládku 
(propojení TČ do technické místnosti)

m 25,000 1 790,00 44 750,00

Plný popis: ---

639 SP 998732202 Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m % 1,590 13 918,00 22 129,62 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 570 096,82
640 SUB 73312081R Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 - vč. odvozu a následné likvidace m 250,000 59,00 14 750,00

Plný popis: ---

641 SP 733223301 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm m 365,000 450,00 164 250,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1

642 SP 733223302 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm m 90,000 481,00 43 290,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 65/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1

643 SP 733223303 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm m 80,000 621,00 49 680,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1

644 SP 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm m 120,000 948,00 113 760,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5

645 SP 733223305 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm m 20,000 1 300,00 26 000,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5

646 SP 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 42x1,5 mm m 20,000 1 790,00 35 800,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5

647 SP 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 675,000 44,00 29 700,00 URS 2023/I
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5

648 SP 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 20,000 35,00 700,00 URS 2023/I
Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0

649 SP 733811241 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm m 535,000 102,00 54 570,00 URS 2023/I
Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 

izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

650 SP 733811242 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 32 do 45 mm m 160,000 124,00 19 840,00 URS 2023/I

Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

651 SP 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m % 3,390 5 238,00 17 756,82 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Oddíl 734: Ústřední vytápění - armatury 56 544,92
652 SUB 73422168R Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles vč. ochrany proti odcizení a manipulaci kus 64,000 445,00 28 480,00

Plný popis: ---

653 SUB 73426140R Sada pro spodní připojení otopných těles VK typ "H" kus 9,000 1 023,00 9 207,00
Plný popis: ---

654 SUB 73499900R Uzavírací, vypouštěcí  a odvzdušňovací armatury na rozvodném potrubí……… dle montáže soubor 1,000 18 700,00 18 700,00
Plný popis: ---

655 SP 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m % 0,280 564,00 157,92 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 do 12 m

Oddíl 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 362 800,90
656 SP 735152481 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 2061 W kus 9,000 8 300,00 74 700,00 URS 2023/I

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm 
stavební délky / výkonu 1600 mm / 2061 W

657 SUB 735159901 Dvojčlánek litinový 500/70 s integrovaným termostatickým ventilem bez hlavice vč. sady pro spodní připojení kus 20,000 5 900,00 118 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 66/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

658 SUB 735159902 Dvojčlánek litinový 500/110 s integrovaným termostatickým ventilem bez hlavice vč. sady pro spodní připojení kus 16,000 7 200,00 115 200,00

Plný popis: ---

659 SUB 735159903 Dvojčlánek litinový 500/160 s integrovaným termostatickým ventilem bez hlavice vč. sady pro spodní připojení kus 6,000 7 700,00 46 200,00

Plný popis: ---

660 SUB 735159904 Dvojčlánek litinový 900/70 s integrovaným termostatickým ventilem bez hlavice vč. sady pro spodní připojení kus 1,000 9 100,00 9 100,00

Plný popis: ---

661 SUB 735159905 Dvojčlánek litinový 900/160 s integrovaným termostatickým ventilem bez hlavice vč. sady pro spodní připojení kus 12,000 9 800,00 117 600,00

Plný popis: ---

662 SUB 735159906 Litinový článek 500/70 kus 355,000 660,00 234 300,00
Plný popis: ---

663 SUB 735159907 Litinový článek 500/110 kus 310,000 790,00 244 900,00
Plný popis: ---

664 SUB 735159908 Litinový článek 500/160 kus 144,000 960,00 138 240,00
Plný popis: ---

665 SUB 735159909 Litinový článek 900/70 kus 12,000 1 040,00 12 480,00
Plný popis: ---

666 SUB 735159910 Litinový článek 900/160 kus 177,000 1 210,00 214 170,00
Plný popis: ---

667 SUB 735999R01 Vyregulování systému a revize Kč 1,000 6 100,00 6 100,00
Plný popis: ---

668 SP 998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m % 2,390 13 310,00 31 810,90 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 751: Vzduchotechnika 309 538,64
669 SP 751111131 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm kus 2,000 580,00 1 160,00 URS 2023/I

Plný popis: Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm

670 H 42914102 ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 110m3/h IP44 13W D 100mm kus 1,000 4 772,00 4 772,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

671 H 42914140 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka s kuličkovým ložiskem a nastavitelný doběh průtok 95m3/h 
D 100mm 13W IPX4

kus 1,000 4 125,00 4 125,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

672 SP 751133012 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm kus 2,000 1 936,00 3 872,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm

673 H 42914536 ventiláor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 160mm kus 2,000 10 300,00 20 600,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 67/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

674 SP 751133013 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 200 do 300 mm kus 1,000 2 768,00 2 768,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm

675 H 42914538 ventiláor axiální diagonální potrubní plastový úsporný IP44 připojení D 250mm kus 1,000 16 900,00 16 900,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

676 SP 751133014 Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 300 mm kus 7,000 3 950,00 27 650,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 300 mm

677 SUB 4291300R ventilátor axiální diagonální D 350/125mm - vzduchový výkon 150 m2/hod kus 1,000 4 890,00 4 890,00
Plný popis: ---

678 SUB 4291301R ventilátor axiální diagonální D 500/160mm - vzduchový výkon 360 m2/hod kus 6,000 7 750,00 46 500,00
Plný popis: ---

679 SP 751322012 Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm kus 42,000 288,00 12 096,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm

680 H 42972213 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm kus 34,000 355,00 12 070,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

681 H 42972215 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 160mm kus 5,000 427,00 2 135,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

682 H 42972216 ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm kus 3,000 487,00 1 461,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

683 SP 751398022 Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2 kus 2,000 355,00 710,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2

684 H 42972339 mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 15° 500x150mm kus 2,000 880,00 1 760,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

685 SP 751398041 Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D do 300 mm kus 14,000 455,00 6 370,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm

686 SUB 42972900 žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 125mm kus 1,000 2 800,00 2 800,00
Plný popis: ---

687 H 42972901 žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm kus 11,000 3 600,00 39 600,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

688 H 42972903 žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 250mm kus 2,000 4 800,00 9 600,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

689 SP 751510042 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 
200 mm

m 65,000 832,00 54 080,00 URS 2023/I

Plný popis: Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

690 SP 751510043 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 do 
300 mm

m 2,500 1 270,00 3 175,00 URS 2023/I

Plný popis: Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

691 SP 751514776 Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 
200 mm

kus 1,000 350,00 350,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 68/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm

692 H 42981021 výfuková hlavice Pz D 125mm kus 1,000 1 790,00 1 790,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

693 SUB 75199998R Vyregulování systému Kč 1,000 13 000,00 13 000,00
Plný popis: ---

694 SP 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 0,520 29 432,00 15 304,64 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 12 m

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 000,00
695 SUB 971042999 Stavební přípomoci pro ÚT a VZT - vybourání otvorů pro rozvody - vč. odvozu suti na skládku a následného 

zapravení
kpl 1,000 26 000,00 26 000,00

Plný popis: ---

Objekt SO08: ZTI 2 578 296,50
Oddíl 003: Svislé konstrukce 8 009,00

696 SUB 34827394R Revizní nerezová dvířka 405x405 mm osazená do zdiva - uzamykatelná kus 3,000 2 500,00 7 500,00
Plný popis: ---

697 SP 311101213 Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 1,000 159,00 159,00 URS 2023/I
Plný popis: Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, 

šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich 
dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,05 do 0,10 
m2

Výkaz výměr: novým základovým pasem –
2*0,5 1,000

698 SUB 28611102 trubka kanalizační PVC hladká hrdlovaná D 315x5000 mm m 1,000 350,00 350,00
Plný popis: ---

Oddíl 006: Úpravy povrchu 26 158,00
699 SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 58,000 451,00 26 158,00 URS 2023/I

Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 56 545,50
700 SP 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu m3 1,350 3 870,00 5 224,50 URS 2023/I

Plný popis: Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15

701 SP 890411851 Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 1,500 2 800,00 4 200,00 URS 2023/I
Plný popis: Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

702 SP 894812315 Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné kus 1,000 8 500,00 8 500,00 URS 2023/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 

600/200 průtočné

703 SP 894812333 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm kus 1,000 6 000,00 6 000,00 URS 2023/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 69/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

704 SP 894812339 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 120,00 120,00 URS 2023/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury

705 SP 894812351 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem kus 1,000 4 700,00 4 700,00 URS 2023/I
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým 

prstencem

706 SP 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 738,000 26,00 19 188,00 URS 2023/I
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

707 SP 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 297,000 29,00 8 613,00 URS 2023/I
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 112 472,40
708 SP 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm m 3,000 7 316,00 21 948,00 URS 2023/I

Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 200 do 225 mm

Výkaz výměr: 6*0,5 3,000

709 SP 977151223 Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm m 4,800 7 553,00 36 254,40 URS 2023/I
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní 

(směrem vzhůru), průměru přes 130 do 150 mm

Výkaz výměr: 16*0,3 4,800

710 SP 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm m 335,000 162,00 54 270,00 URS 2023/I
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 17 791,06
711 SP 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 12,373 605,00 7 485,79 URS 2023/I

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m

712 SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 12,373 112,00 1 385,80 URS 2023/I
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

713 SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 111,359 13,00 1 447,66 URS 2023/I
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

Ztratné:  800,0 % 98,986

714 SP 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 12,373 380,00 4 701,74 URS 2023/I
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 

02

715 SP 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3,693 750,00 2 770,08 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 

kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 711: Izolace proti vodě a vlhkosti 5 080,50
716 SP 711767278 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů folie s dotmelením na přírubu D do 200 mm kus 6,000 820,00 4 920,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 70/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Provedení detailů fóliemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm

717 SP 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m % 3,210 50,00 160,50 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 721: Vnitřní kanalizace 338 744,87
718 SP 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 32,000 420,00 13 440,00 URS 2023/I

Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

719 SP 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 32,000 577,00 18 464,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125

720 SP 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 55,000 687,00 37 785,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160

721 SP 721173404 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 8,000 1 040,00 8 320,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200

722 SP 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75 m 5,000 560,00 2 800,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75

723 SP 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 14,000 932,00 13 048,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125

724 SP 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 30,000 566,00 16 980,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75

725 SP 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 70,000 713,00 49 910,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110

726 SP 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 5,000 948,00 4 740,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125

727 SP 721174027 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 160 m 5,000 1 482,00 7 410,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 160

728 H 28615130 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm dl 4m m 4,000 28,00 112,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

729 SP 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 56,000 468,00 26 208,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

730 SP 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 4,000 489,00 1 956,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

731 SP 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 76,000 510,00 38 760,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

732 SP 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 24,000 769,00 18 456,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

733 SP 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 36,000 84,00 3 024,00 URS 2023/I
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

734 SP 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 15,000 95,00 1 425,00 URS 2023/I
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Vytvořeno systémem euroCALC 4 71/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

735 SP 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 17,000 139,00 2 363,00 URS 2023/I
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110

736 SP 721211422 Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 3,000 2 850,00 8 550,00 URS 2023/I
Plný popis: Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138

737 SP 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 4,000 1 140,00 4 560,00 URS 2023/I
Plný popis: Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

738 SP 721274121 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50 kus 2,000 536,00 1 072,00 URS 2023/I
Plný popis: Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50

739 SP 721274122 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 70 kus 6,000 588,00 3 528,00 URS 2023/I
Plný popis: Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 70

740 SP 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 7,000 489,00 3 423,00 URS 2023/I
Plný popis: Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100

741 SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 352,000 28,00 9 856,00 URS 2023/I
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

742 SP 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 68,000 35,00 2 380,00 URS 2023/I
Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

743 SUB 8925541-2 napojení/zrušení odbočky v šachtě kus 1,000 3 000,00 3 000,00
Plný popis: ---

744 SUB 8948126-pc oprava/úprava dna šachet ks 1,000 1 500,00 1 500,00
Plný popis: ---

745 SUB 9987211-pc výpomocné st.práce % 10,000 3 031,00 30 310,00
Plný popis: ---

746 SP 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m % 1,770 3 031,00 5 364,87 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 722: Vnitřní vodovod 737 060,07
747 SP 722174073 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm kus 3,000 430,00 1 290,00 URS 2023/I

Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 25 x 4,2

748 SP 722174074 Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm kus 3,000 191,00 573,00 URS 2023/I
Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně kompenzační smyčky na potrubí (PPR) D 32 x 5,4

749 SP 722176111 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D do 16 mm m 118,000 48,00 5 664,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 16 mm

750 H 28614100 trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 16mm m 129,800 239,00 31 022,20 URS 2023/I
Plný popis: ---

Ztratné:  10,0 % 11,800

751 SP 722176112 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 370,000 61,00 22 570,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 72/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

752 H 28614101 trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 20mm m 407,000 251,00 102 157,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

Ztratné:  10,0 % 37,000

753 SP 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 146,000 90,00 13 140,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm

754 H 28614102 trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 25mm m 160,600 267,00 42 880,20 URS 2023/I
Plný popis: ---

Ztratné:  10,0 % 14,600

755 SP 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 22 do 32 mm m 136,000 135,00 18 360,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm

756 H 28614103 trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 32mm m 149,600 304,00 45 478,40 URS 2023/I
Plný popis: ---

Ztratné:  10,0 % 13,600

757 SP 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm m 68,000 281,00 19 108,00 URS 2023/I
Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 mm

758 H 28614104 trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm m 74,800 141,00 10 546,80 URS 2023/I
Plný popis: ---

Ztratné:  10,0 % 6,800

759 SP 722181251 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm m 488,000 141,00 68 808,00 URS 2023/I

Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

760 SP 722181252 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 
mm

m 350,000 169,00 59 150,00 URS 2023/I

Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky 
izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

761 SP 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 70,000 227,00 15 890,00 URS 2023/I
Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

762 SUB 72219-pc1 uchycení potrubí kruhového pomocí konzole/závěs s objímkou (volná) do DN100 soub 340,000 90,00 30 600,00
Plný popis: ---

763 SUB 72219-pc2 uchycení potrubí kruhového pomocí konzole/závěs s objímkou (volná) do DN200 soub 80,000 120,00 9 600,00
Plný popis: ---

764 SP 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 45,000 210,00 9 450,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

765 SP 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 24,000 419,00 10 056,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"

766 SP 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem kus 1,000 260,00 260,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"

767 SP 722229101 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ kus 3,000 48,00 144,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"

Vytvořeno systémem euroCALC 4 73/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

768 H 55111982 ventil rohový pračkový 3/4" kus 3,000 330,00 990,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

769 SP 722231073 Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,000 360,00 720,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"

770 SP 722231074 Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 4,000 435,00 1 740,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1"

771 SP 722231075 Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 5,000 636,00 3 180,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"

772 SP 722231204 Ventil redukční mosazný G 5/4" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru kus 1,000 5 343,00 5 343,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 5/4"

773 SP 722231284 Regulátor výstupního tlaku membránový G 5/4" PN 16 do 70°C se dvěma závity kus 1,000 3 149,00 3 149,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity regulátor výstupního tlaku membránový PN 16 do 70 °C G 5/4" (DN 32)

774 SP 722231144 Ventil závitový pojistný rohový G 5/4" kus 1,000 1 279,00 1 279,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 5/4"

775 SP 722232042 Kohout kulový přímý G 3/8" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 240,00 1 440,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/8"

776 SP 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 13,000 262,00 3 406,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"

777 SP 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 13,000 379,00 4 927,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"

778 SP 722232045 Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 9,000 541,00 4 869,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"

779 SP 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,000 741,00 5 187,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"

780 SP 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 3,000 1 243,00 3 729,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"

781 SP 722234266 Filtr mosazný G 5/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 543,00 543,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4"

782 SUB 72223-pc12 termostatický směšovací ventil G 1" kus 3,000 2 900,00 8 700,00
Plný popis: ---

783 SUB 72223-pc3 termostatický třícestný směšovací ventil G 5/4" kus 1,000 3 700,00 3 700,00
Plný popis: ---

784 SP 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4" kus 1,000 148,00 148,00 URS 2023/I
Plný popis: Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 5/4"

785 SP 722250101 Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou G 1" kus 3,000 1 105,00 3 315,00 URS 2023/I
Plný popis: Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s hadicovou přípojkou G 1"

786 SP 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový soubor 3,000 10 200,00 30 600,00 URS 2023/I
Plný popis: Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m

787 SP 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 556,000 61,00 33 916,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 74/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

788 SP 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 556,000 49,00 27 244,00 URS 2023/I
Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

789 SP 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m % 1,070 6 521,00 6 977,47 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

790 SUB 998722-pc výpomocné stavební práce % 10,000 6 521,00 65 210,00
Plný popis: ---

Oddíl 724: Strojní vybavení 32 290,00
791 SUB 724139-pc Montáž čerpadla soubor 2,000 950,00 1 900,00

Plný popis: ---

792 H 42610590 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 cirkulační pro TUV výtlak 6m Qmax 3m3/h PN 10 nerezové T 80°C kus 1,000 15 700,00 15 700,00 URS 2023/I

Plný popis: ---

793 SUB 426-pc čerpadlo pro přečerpání kondenzátu, kompletní sada, čerpací výška 4,5m, objem nádrže 3,5 l kus 1,000 4 000,00 4 000,00
Plný popis: ---

794 SP 724231127 Příslušenství domovních vodáren měřící manometr s membránou soubor 2,000 2 345,00 4 690,00 URS 2023/I
Plný popis: Příslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou

795 SP 998724201 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m % 0,600 10 000,00 6 000,00 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

Oddíl 725: Zařizovací předměty 1 075 643,98
796 SP 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 13,000 550,00 7 150,00 URS 2023/I

Plný popis: Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

797 H 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 13,000 350,00 4 550,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

798 H 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 7,000 2 880,00 20 160,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

799 H 55281800 tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm kus 7,000 2 500,00 17 500,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

800 SUB 55236-pc1 Nerezové WC závěsné antivandalové kus 5,000 21 000,00 105 000,00
Plný popis: ---

801 SUB 55236-pc2 ovládací nerez tlačítko antivandalní pro WC kus 5,000 3 800,00 19 000,00
Plný popis: ---

802 SP 725121527 Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem soubor 5,000 13 230,00 66 150,00 URS 2023/I
Plný popis: Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem

803 SUB 7251216pc Pisoárový záchodek nerezový antivandalové provedení s bateriovým napájením (komplet) soubor 2,000 17 000,00 34 000,00
Plný popis: ---

804 SP 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 18,000 4 448,00 80 064,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 75/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 
600 mm

805 SUB 725219104 Montáž umyvadla nerezového soubor 15,000 800,00 12 000,00
Plný popis: ---

806 SUB 5523-pc umyvadlo nerezové matné antivandalní provedení vč. montážní desky, sady, sifonu kus 15,000 10 800,00 162 000,00
Plný popis: ---

807 SP 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 3,000 6 392,00 19 176,00 URS 2023/I
Plný popis: Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm

808 SP 725244813 Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou 
vaničku 900x900 mm

soubor 3,000 11 320,00 33 960,00 URS 2023/I

Plný popis: Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné 
dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm

809 SP 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 33,000 995,00 32 835,00 URS 2023/I
Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

810 SP 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů soubor 15,000 2 050,00 30 750,00 URS 2023/I
Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm

811 SP 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou soubor 5,000 2 906,00 14 530,00 URS 2023/I
Plný popis: Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

812 SP 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 4,000 6 454,00 25 816,00 URS 2023/I
Plný popis: Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm

813 SP 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 46,000 255,00 11 730,00 URS 2023/I
Plný popis: Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"

814 SUB 551908150 flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm F 3/8" x F 1/2", 50 cm kus 46,000 220,00 10 120,00
Plný popis: ---

815 SP 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 5,000 1 436,00 7 180,00 URS 2023/I
Plný popis: Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm

816 SP 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 18,000 1 825,00 32 850,00 URS 2023/I
Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

817 SP 725829122 Montáž baterie umyvadlové nástěnné termostatické ostatní typ kus 15,000 440,00 6 600,00 URS 2023/I
Plný popis: Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných termostatických

818 SUB 551720-pc1 nástěnná tlačná samouzavírací baterie umyvadlové odolné/antivandalní provedení s omezovačem teploty kus 15,000 4 900,00 73 500,00

Plný popis: ---

819 SP 725841333 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou soubor 2,000 5 560,00 11 120,00 URS 2023/I
Plný popis: Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pevnou sprchou

820 SP 725849414 Montáž baterie sprchové nástěnné automatické kus 9,000 542,00 4 878,00 URS 2023/I
Plný popis: Baterie sprchové montáž nástěnných baterií automatických

821 H 55145509 sprcha hlavová závěsná převlečná matice-převlečný vnější závit 3/4" s ventilem ovládaným táhlem kus 9,000 8 780,00 79 020,00 URS 2023/I
Plný popis: ---

822 H 55145509 sprcha hlavová závěsná převlečná matice-převlečný vnější závit 3/4" s ventilem ovládaným táhlem kus 9,000 4 300,00 38 700,00 URS 2023/I

Vytvořeno systémem euroCALC 4 76/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Plný popis: ---

823 SP 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 5,000 380,00 1 900,00 URS 2023/I
Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

824 SP 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou kus 3,000 2 056,00 6 168,00 URS 2023/I
Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50

825 SUB 725991-1 větrací mřížka plastová bálá 154x154 mm kus 15,000 500,00 7 500,00
Plný popis: ---

826 SP 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m % 0,220 9 759,00 2 146,98 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

827 SUB 998725-pc výpomocné stavební práce % 10,000 9 759,00 97 590,00
Plný popis: ---

Oddíl 726: Předstěnové instalace 159 951,12
828 SP 726111021 Instalační předstěna pro pisoáre s nastavitelnou hl 80 až 120 mm do masivní zděné kce soubor 7,000 8 500,00 59 500,00 URS 2023/I

Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro pisoáry, s nastavitelnou hloubkou 80 až 120 
mm

829 SP 726111031 Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 13,000 7 700,00 100 100,00 URS 2023/I
Plný popis: Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební 

výška 1080 mm

830 SP 998726212 Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m % 0,220 1 596,00 351,12 URS 2023/I
Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Oddíl 732: Ústřední vytápění - strojovny 6 600,00
831 SP 732330101 Nádoba tlaková expanzní pro solární, topnou a chladící soustavu s membránou závitové připojení PN 0,8 o 

objemu 8 l
soubor 1,000 6 600,00 6 600,00 URS 2023/I

Plný popis: Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 
0,8 o objemu 8 l

Oddíl 734: Ústřední vytápění - armatury 1 950,00
832 SP 734411101 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm kus 1,000 1 950,00 1 950,00 URS 2023/I

Plný popis: Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 77/78 26.10.2023



Callida, s.r.o.

Figura Výraz Hodnota Popis

KH30 26,4/6  4,40 

Vytvořeno systémem euroCALC 4 78/78 26.10.2023


